
Obchodní podmínky 

KUJIP0181X2H 

Smlouva o dílo 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

na akci 

„Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě - stavební úpravy TZB" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
IČO: 
DIČ: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci technické: 
Tel: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kra] Vysočina 
708 90 749 
CZ70890749 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu pověřen 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku 
Ing. Radomír Janů 
564 602 283 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
IČO: 
DIČ: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax: 
osoba pověřená vedením stavby 

stavbyvedoucí: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

Qatrosystem, spol. s r.o. 
150 58 654 
CZ15058654 
Kyjovská 3578, Havlíčkův Brod 580 01 
Ing. Dušan Čapek 
Ing. Dušan Čapek 
Ing. Dušan Čapek 
+420 602 367 360 

Ing. Aleš Čapek 
KB a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
113241521/0100 
U Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 530 

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní strana, u 
které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke 
škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Prohlášení 

1 



Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo bude 
od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací 
odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 

p r o h l a š u j e ,  

že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti veřejné 
správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu 
povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové 
povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen 
přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí 
služby s místem plnění v tuzemsku. 

2. Předmět díla 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Galerie 
výtvarného umění v Havlíčkově Brodě - stavební úpravy TZB" a objednatel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), „Galerie 
výtvarného umění v Havlíčkově Brodě - stavební úpravy TZB", vypracované projekční kanceláří 
QATROSYSTEM, spol. s r. o., Havlíčkův Brod. Bude proveden v souladu se specifikacemi prací a 
materiálů uvedených v zadávací dokumentaci soutěže výše uvedené akce. Pokud bude před 
zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové 
dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem 
předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem 
stanoveným touto smlouvou. Dodávkou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka 
všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla. 

2.2. Součást dodávky stavby je rovněž: 

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby: 

Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) 
podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg. 

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podfe vyhl. Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, v platném znění, a následujících zásad: 

Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů 
budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díía. 

Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, 
budou označeny nápisem „beze změn". 

Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele. 

U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné 
stanovisko. 

2 



Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním úřadem 
ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena „dokumentace 
skutečného provedení" a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného 
zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího 
řízení zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace skutečného 
provedení. 

2.2.2 Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména: 

- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 
správcům sftí apod. 

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady 
vyměřených poplatků a nájemného, 

- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně 
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech, 

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň 
apod.), 

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou, 

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou 
do okolí. 
- předložení Časového a finančního plánu (harmonogramu prací) a jeho předání objednateli do 7 
dnů po předání staveniště. Časový plán bude zpracován v souladu s požadavky uživatele objektu 
a bude jeho zástupcem odsouhlasen. V případě nepředložení harmonogramu ve stanoveném 
termínu má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý započatý den zpoždění. 

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána: 

a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
včetně výkazu výměr 
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla, 

c) touto smlouvou, 
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení. 
2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel. 

2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, doplňků nebo 
rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou 
smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu. 
V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo služby 
provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena 
z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových 
rozpočtech. 

3 



2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla nepřekročí 10 % z celkové sjednané ceny 
díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku tyto 
změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době do 30 kalendářních dnů před 
termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na objednateli 
přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto limitů (tj. změny 
nepřekročí 10 % z celkové ceny díla a požadavek bude oznámen nejméně 30 kalendářních dnů 
před dokončením díla) je zhotovitel povinen na tyto změny, doplňky a rozšíření předmětu díla 
přistoupit a dílo dokončit v termínu dle této smlouvy. 

2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na tuto 
skutečnost přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako v případě 
méněprací dle odst. 2.5. Smlouvy. 

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel 
provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace s výkazem výměr a 
upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro dodávku 
předmětu díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky v případě změn 
uhradí zhotovitel na svůj náklad. 

2.9. Prokáže-li se při plnění veřejné zakázky, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek 
v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a 
dodávky definované těmito položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkových 
rozpočtů. 

2.10. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a 
zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.2. této smlouvy. 

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit 
provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za 
činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 občanského zákoníku 
není tímto ujednáním dotčeno. 

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, jež je 
předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. 
V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem 
vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před uzavřením smlouvy se zhotovitelem 
prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. 
Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu poddodavatele bude považováno za hrubé 
porušení smlouvy. 

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za 
to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 

4 



škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě 
nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené. 

2.14. Zhotovitel předloží Časový a finanční plán (harmonogram prací) objednateli nejpozději do 5 
dnů po předání staveniště. Časový plán bude zpracován v souladu s požadavky uživatele objektu 
a bude jeho zástupcem odsouhlasen. V případě nepředložení harmonogramu ve stanoveném 
termínu má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý započatý den 

prodleni. 

2.15. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného harmonogramu prací, který bude respektovat 
provoz uživatele objektu. 

3. Termín a místo plnění, staveniště 

3.1. Místo plnění: Havlíčkovo náměstí 18, Havlíčkův Brod 

3.2. Práce budou zahájeny: 12. 2. 2018 

3.3. Dílo bude dokončeno nejpozději: 22. 6. 2018 

3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací bylo 
zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem. 

3.5. Staveniště 

- staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce 
v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k 
předání staveniště, 

- o předání a převzetí staveniště bude vyhotoven písemný záznam v souladu s vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany podepíší. Za den 
předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním 
deníku, nebo v zápisu o předání a převzetí staveniště 

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu 
se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, 
zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla, 

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a 
jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem 

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, 
a to v přiměřeném rozsahu, 

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, 

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či 

protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré 
případné poplatky 

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele 

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 
suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, v budově a jejím 
okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy. 

5 



- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy 

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30 
dnů od obdržení vyúčtování těchto prací. 

- zhotovitel je povinen před zahájením prací na své náklady zabezpečit na staveništi publicitu 
a propagaci objednatele. Informační paneí bude odsouhlasen objednatelem a bude 
obsahovat zejména tyto údaje: název stavby, identifikaci investora, zhotovitele a 
projektanta akce, dobu realizace akce. Bližší informace jsou uvedeny na www.kr-
vvsocina.cz/publicita/stavimeprovas. 

4. Cena za dílo 

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností změny 
pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, 
služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z nabídky 
uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a 
obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové ceny uvedené v 
oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely 
fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH: 4 470 957,01 Kč 

DPH 21%: 938 900,97 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí: 5 409 857,98 Kč 

slovy: pět milionů čtyři sta devět tisíc osm set padesát sedm korun českých devadesát osm haléřů 

korun českých 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
( podmínek: 

4.3.1. změna právních předpisů určujících sazby DPH; 

4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a jejich 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list) 
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 

vzniku víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a 
okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny 
sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení. 

4.4.2. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech 
obsaženy nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle použité cenové soustavy 
definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen 
v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. 

4.4.3. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí 
Změnový list; poté bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy. 

6 



5. Financování 

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc včlenění dle 
požadavků zadavatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. 
Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím 
v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci 
technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel 
a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i 
práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k 
přepracování. 

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, ze 
kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. 

5.4. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících 
min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno do 30ti dnů po předání a převzetí hotového 
díla bez vad a nedostatků. V případě, že dílo bude převzato s vadami a nedostatky, bude zádržné 
vyplaceno do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění poslední vady nebo nedostatku. 

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem 

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých daňových dokladech -
fakturách rozpis provedených prací dle jejich druhu a části. Každý daňový doklad bude rovněž 
obsahovat název akce „Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě - stavební úpravy TZB". 
Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě výše 
uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého díla dle 
této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data 
vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek včetně zádržného. 

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode 
dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení. 

7 



5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných smluvních 
pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek vyfakturovaných 
jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho 
prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce trvale na staveništi. 
Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při předávání díla. 

6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány. 

6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy 
byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, resp. jsou 
z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním deníku nesmí být 

( vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné 
záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, příslušné orgány státní 
správy a osoby určené právními předpisy. 

6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do stavebního 
deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má 
za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem 
nejpozději do 7 pracovních dnů. 

6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy. 

6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel rozhodne 
o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. Objednatel je 

^ povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů před jeho 
konáním, pokud nebude dohodnuto jinak. 

6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen 
objednatel. 

6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a 
finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a 
autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Z kontrolního dne je 
pořizován zápis o jednání v českém jazyce. 

7. Převzetí předmětu díla 

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. 
Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předložit objednateli zejména: 

projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy, 

8 



veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a případná 
měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány státní správy a 
další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad 

seznam strojů a zařízení, které jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporty, návody k 
obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy, záruční listy, 

doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu s 
požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle předchozích 
ustanovení této smlouvy, 

kompletní stavební deník podle platných právních předpisů. 

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za dokončené 
a schopné předání. 

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 

( osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba ustanovena, 
osobu vykonávající funkci autorského dozoru a projektanta. 

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. 

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a parametrech 
díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN), 
technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými předpisy, které se 
vztahují ke zpracovávanému dílu. 

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření jednat v 
technických věcech dle této smlouvy. 

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 

í 7.7. Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční ihůty. 

7.8. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který bude 
obsahovat zejména tyto náležitosti: 

- označení smluvních stran, 

- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení 
objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 

- datum podpisu předávacího protokolu, 

- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu objednatele, 

- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu zhotovitele. 

7.9. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční doba. 
Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném dííe, materiáíu, 

9 



zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již 
zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené v důsledku svého 
zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. V případě zjištění 
kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel tyto vady odstranit na svůj náklad v 
termínu stanoveném stavebním úřadem. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem. 

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel. 

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu a 
tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele pro věci 
technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem do 
stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a to 

( zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat a dílo 

takto provádět. 

8.4. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavebníka. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že níže uvedená pověřená ikma není ani osobou s ním propojenou. 

Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma (bude upřesněno před 
uzavřením smlouvy) a dále zaměstnanci objednatele pro věci technické uvedení v čl. 1 této 
Smlouvy. 

Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům: 

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými normami 
a obecnými právními předpisy, 

- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky, 

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro věci 
technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo hrozí-li jiné 

( vážné škody, 

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a 
termínech k odstranění zjištěných vad. 

Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta a 
koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob: 

Autorský dozor projektanta: Ing. Roman Ráz!, QATROSYSTEM, spol. s r. o., Kyjovská 3578 

Havlíčkův Brod, IČO 450 58 654 

Koordinátor BOZP: bude oznámen při předání staveniště 

Zhotovitel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP, popřípadě dalším osobám podílejícím se 
na zhotovení stavby, po dobu realizace stavby potřebnou součinnost; ve stejném rozsahu mají tuto 

povinnost i poddodavatelé zhotovitele. 

10 



8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, 
kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad 
a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění 
smlouvy. 

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající 
ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo třetím osobám 
škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. 

8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět 
pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického dozoru 
stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a 
to na svůj náklad. 

8.10. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-ii tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na 
úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok. 

8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný 
doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a 
provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů. 

8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a 
není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

8.13. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele postupným 
prováděním prací. 

8.14. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí domluvě. 

8.15. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů. 

8.16. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícího činnost dle 
zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve 
znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím 

11 



poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném 
rozsahu. 

8.17. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné k 
provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži. 

8.18. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla a 
v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel poruší 
tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

8.19. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro 
provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, 
nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento 
materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele 

8.20. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit 
na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 

8.21. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně nutných 
případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na 
náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí provedení 
některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto 
zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu 
objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž 
nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy. 

8.22. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost oprávnění 
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povoláni autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

8.23. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy. 

9. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními 
předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení § 2630 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 

9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. 

9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít. 

9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohí předmět díla užívat pro vady 
díla, za které Zhotovitel odpovídá. 

9.2.3. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele 
Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto případech běží pak dále ode 
dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy. 

12 



9.3. Výjimky ze záruky 

9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 
měsíců. 

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou. 

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez ohledu 
na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem reklamované vady 
nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede 
zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech 
technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude 
rozhodnuto o jejich oprávněností, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění 
reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde kjiné 
dohodě o termínu odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich 

( provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně 
funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti 
dnů od doručení vyúčtování. 

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty. 

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. 

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách. 

I 9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze strany 
zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních. 

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany dohodly 
na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok" 
objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce 

vztahuje. 

10. Pojištění díla 

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného plnění minimálně 5 

mil. Kč. 

10.2. Doklady o pojištění 

13 



10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 

uhradil pojistné. 

10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli nejpozději před podpisem 

smlouvy. 

10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události. 

10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel. 

10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech. 

10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní 
strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 

11.1.1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla v termínu dle odst. 3.3. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý 
i započatý den tohoto prodlení, maximálně však po dobu 30 dnů. 

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla přesahujícím lhůtu 30 dnů dle odst. 11.1.1., 
zaplatí zhotovíte! objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a 
to za 31. a každý další i započatý den tohoto prodlení. 

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to až do úplného vyklizení a 
protokolárního předání staveniště. 

11.1.4. Při neoprávněném využití jiného poddodavatele ve smyslu odst. 2.12. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele. 

11.1.5. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení oproti 
dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 

11.1.6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad dle odst. 9.5. této smlouvy, tj. do 
14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den zpoždění s nástupem. 

11.1.7. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle dohodnutých termínů, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení. 

11.1.8. Pokud zhotovitel poruší stanovené nařízení dle odst. 8.3. a nebude dílo provádět ve 
stanovené době, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení. 

11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na částku zádržného 
se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje. 

14 



12. Odstoupení od smlouvy 

12.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto případech: 

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů 

12.1.2. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.12 Smlouvy 

12.1.3. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě 

12.1.4. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě 

12.1.5. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to objednatelem 
upozorněn 

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 dnů. 

i 12.2. Způsob odstoupení od smlouvy 

Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je povinna 
svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro 
který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku 
opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem 
doručení oznámení o tom druhé smluvní straně. 

12. 3. Důsledky odstoupení od smlouvy 

Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak povinnosti 
obou stran jsou následující: 

Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí nedokončeného 
díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni 
odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením finanční hodnoty dosud 
provedeného díla. 

( Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu" 

Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a vrátí 
objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to nejpozději do 
3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla. 

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli veškeré 
fakturované a splatné platby. 

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a 
na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně. 

13. Závěrečné ustanoveni 

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany 
svými zástupci oprávněnými k zastupování stran. 

15 



13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy. 

13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou 
mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona. 

13.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám 
podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se 
zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou 
soutěž. 

13.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 

( následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli. 

13.6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

13.7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

13.8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. 

13.9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

'' V Havlíčkově Brodě, dne 15. 01. 2018 

Za zhotovitele 

aJI 
íng. Dušan Čapek 

jednatel společnosti 

ť(O^ATR05YSTEM,.pol. . r.í} 
V J Kyjovská 3578 

580 01 Havlíčkův Brod 
DIČ: CZ15058654. 

V tel.: 569 430 470-3, fax:569 430 471 , 

V Jihlavě, dne 2.í,..P.!\..?PJ8 

Za objednatele 
í< 

Ing. Josef Pavlík 

náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku 

16 



Položkový rozpočet 

Zakázka: Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě - stavební úpravy TZB 

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava 

587 33 Jihlava 

IČ: 

DIČ: 

70890749 

Zhotovit- I. QATROSYSTEM, spol. s r.o. IČ: 15058654 

Kyjovská 3578 
58001 Havlíčkův Brod 

DIČ: CZ15058654 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 2 104 137,03 

PSV 1 266 763,18 

MON 703 106,80 

Vedlejší náklady 396 950,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 4 470 957,01 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 4 470 957,01 CZK 

Základní DPH 21 % 938 900,97 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 5 409 857,98 CZK 

v Havlíčkovo Brode (fní; 15.01.2018 

Inej. Dušan Čapek 
Za zhotovitele Za objednatele 

V.1 

,p*i. s 

*'* { Kyjovski! 3578 
~v 580 01 Hcsviíčkuv Brod 

DiČ; O'/ i50'o86b'l 
tel.: 569 430 470 3, f^<j6_9 430 47_1y 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Popis rozpočtu: 
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností 
RTS, a.s. pro rok 2016 a idividuálního popisu. 

Veškeré položky obsažené v soupise, u nichž je prostřednictvím číselné klasifikace položky definován i příslušný 
sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem. 
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek 
jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
eíektronické adrese www.cenovasoustava.cz. 
Pokud je v soupise použita individuální položka, pak její technické a kvalitativní podmínky jsou definovány jejím 
popisem a v ostatním se pak řídí technickými a kvalitativními podmínkami tohoto sborníku, k němuž popsaný druh 
stavební práce přísluší. 

Rekapitulace dílů 

Číslo NÓ70V Typ dílu Celkem 

1 Zemní práce HSV 11 624,87 

Svislé a kompletní konstrukce HSV 80 425,63 

A Vodorovné konstrukce HSV 9 090,19 

5 Komunikace HSV 4 675,94 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 391 768,71 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 147 252,33 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 71 868,19 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 108 620,02 

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 35 035,96 

96 Bourání konstrukcí HSV 42 547,71 

Prorážení otvorů HSV 168 417,89 

99 Staveništní přesun hmot HSV 63 169,59 

711 Izolace proti vodě PSV 124 637,65 

713 Izolace tepelné PSV 8 960,60 

721 Vnitřní kanalizace PSV 36 516,49 

722 Vnitřní vodovod PSV 36 906,65 

725 Zařizovací předměty PSV 159 177,21 

728 Vzduchotechnika PSV 3 041,69 

733 Rozvod potrubí PSV 10 234,29 

734 Armatury PSV 2 791,18 

735 Otopná tělesa PSV 7 421,46 

762 Konstrukce tesařské PSV 17 548,11 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 

http://www.cenovasoustava.cz


764 Konstrukce klempířské PSV 15 192,07 

766 Konstrukce truhlářské PSV 264 063,52 

767 Konstrukce zámečnické PSV 68 882,10 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 99 440,16 

772 Kamenné dlažby PSV 12 638,58 

781 Obklady keramické PSV 121 386,82 

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV 18 626,54 

783 Nátěry PSV 15 896,88 

784 Malby PSV 243 401,18 

M21 Elektromontáže MON 703 106,80 

N Vedlejší náklady VN 396 950,00 

799 Ostatní HSV 17 710,00 

M22.1 Montáž sdělovací a zabezp.tech PZTS HSV 201 801,00 

M22.2 Montáž sdělovací a zabezp.tech EPS HSV 263 830,00 

M22.3 Montáž sdělovací a zabezp.tech CCTV HSV 69 255,00 

M22.4 
Montáž sdělovací a zabezp.tech RACK a 
ACS 

HSV 181 071,00 

M22.5 Montáž sdělovací a zabezp.tech - ostatní HSV 137 480,00 

M24.1 
Montáže vzduchotechnických zař -
klimatizace 

HSV 98 493,00 

Cena celkem 4 470 957,01 

( 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 
S: Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě - stavební úpravy T2B 

dem. dem. 
hmotnost / hmotnost hmotnost / hmotnost 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t) 
Dii: 1 Zemní práce 11 624,87 0 1.105 

1 113106221ROC Rozebrán: dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 1.00000 23.50 23.50 c : 0 
Položka použita pro odstraněni dlažby z kostek pro montáž lapače střešních splav žnin - východní pohled. 

1*1 1,00000 

2 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové diažby v kamenivu m2 1,00001 35,40 35,40 0 0 0,225 0,225 
Položka použita pro odstranění diažby pro opravu prahu před výtahem - západní pohled. 

2*0,5 1,00000 

3 113107320R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 2,00000 10 J ,50 203,00 0 0 0,44 0,88 
Východní pohled:: 

1*1 1,00000 

Západní pohled: : 

2-0.5 1,00000 

4 139601102RQ0 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 5,15000 :: 4 372,35 0 0 0 0 
Položka použita na výkop pro montáž lapače střešních spiavenin - východní pohlec i a pro vnitřní kanalizaci. 

Východní pohled: : 

n*2 2,00000 

Vnitřní kanalizac:: 

3,5*0,6*1,5 3,15000 

5 130001101ROO Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 5,15000 423.50 2 181,03 0 0 0 0 

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 5,15000 76,50 393,98 0 0 0 0 
7 1622012G3ROO Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 5,15000 148,00 752,20 0 0 0 0 

8 162201210R00 Příplatek za daiš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1-4 m3 9,15000 131,00 1 198,65 0 0 0 0 
2*3+3,15 9,15000 

9 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných, dočasná m3 5.15000 21,50 110,73 0 0 0 0 
skládka pro zpětný zásyp jam 

10 174101102ROO Zásyp ruční se zhutněním m3 5,00000 283,00 1 415,00 0 0 0 0 

11 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 5,15000 166.50 857,48 0 0 0 0 

12 162701105R0Q Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,15000 235,00 35,25 0 0 0 0 



13 1990Q0002ROO Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 0,15000 242,00 36,30 0 0 0 0 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 80 425,63 3,99655 0 

14 342262641RT1 Předsazená stěna (šachtová) volně stoj. ti. 100mm, 1x m2 8,89080 1 103,00 9 806,55 0,0239 0,21249 0 0 
aquapanel 12,5 mm, bez izolace 
Položka použita pro pfedstenu v 1.PP z ocelových profilů se zvýšenou ochranou p oti korozi 50/5C/0,3mm. 

1.PP:: 

(3,14*2,025*1,65)/2+(4,05*0,9) 8,89080 
15 34226R1 Příplatek za zvýšenou ochranu ocelových profilů , soubor 1,0C 887 00 887,00 0,0239 0,0239 0 0 

50/50/6mm proti korozi 
1.PP:: 

1 —i.
 

O
 

o
 

16 900.R03.3421 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 h 2,0C 322.00 644,00 0 0 0 0 
Položka použita pro úpravu sátírokartonu pro montáž ventilační mřížky 600/30" -v 

17 317941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně t o,oe • 27 580,00 1 820,28 1,09954 0,07257 0 0 
dodávky profilu I č.12 
1.NP m.č.113 nadpraží:: 

2*11*3/1000 0,06 

18 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím m2 0,6C 737,00 442,20 0,1656 0,09936 0 0 
suché maltové směsi 
1.NP m.č.113 nadpraží: : 

2*0,15*2 0,60000 
19 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s m3 0,0$ . 5 700,00 513,00 1,796 0,16164 0 0 

použitím suché maltové směsi 
1.NP m.č.113 nadpraží:: 

2*0,3*0,15 0,09000 

20 317998111ROO Izolace mezi překlady polystyren tl. 50 mm m 2,00000 
......... 6l-60 

123,20 0,00028 0,00056 0 0 
1 ,NP m.č.113 nadpraží:: 

2 2,00000 

21 319202321R00 Vyrovnání povrchu zdiva pňzděním do tl. 8 cm m2 0,96 250.00 241,88 0,05306 0,05134 0 0 
1.NP m.č.113 zvětšení otvoru:: 

2.15*0,45 0,96750 

22 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 0,96750 153,50 148,51 0,03767 0,03645 0 0 
1.NP m.č.113 zvětšení otvoru: : 

2,15*0.45 0,96750 

23 342255032RT2 Příčky z desek Ytong tl. 20 cm, desky P 4 - 500, 599 x m2 5,52000 777.00 4 289,04 0,1477 0,8153 0 0 
249 x 200 mm 
1 MP* • I . l\r. . 

(1,55+1,2)*1,2 3.30000 

2.NP: : 



1.85*1,2 2.22000 
24 342264051RT2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., m2 106,59410 501,00 53 403,64 0,02017 2.15 0 0 

desky protipožární ti. 12,5 mm, bez izolace 
2.NP m.č.203: : 

(7,175*3,645)+(8,555*4,14)-(1,2*1,2)*2 58,69060 

2.NP m.č-209:: 

(7,7*6,455)-(0,6*0,6)-(1,2*1,2) 47,90350 

25 342264091R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm m2 106,59410 .Č: 3 432,33 0,00181 0,19294 0 0 
106,5941 106,59. 

26 34226R2 Kazetová jednotka na zavěšenou ocel. konstr., desky kus 3,00 " 1 558,00 4 674,00 0,06 0,18 0 0 
protipožární GKF a GKB tl.15 mm 
Vzorové řešení kazetové jednotky ve stropním podhledu vý 
7 N P- -

cres č. 3.1.12. 

3 3,00000 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 9 090.19 2,95203 0 
27 430321414ROO Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30 m3 0.3769C 3 480,00 1 311,61 2,52508 0,9517 0 0 

Pohled východní:: 

1,8*0,64*0,16+1,8*0,44*0,1+1,8*0,63*0,1 0,37691 

28 430361921RT5 Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr t 0,0107i 30 610,00 327,53 1,05844 0,01133 0 0 
drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 
3.03kg/m2 + zíraíné 15%: : 

1,8*(0,64+0,44+0,63)*0,00303*1,15 0,01070 

29 434351141ROO Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 0,64 • : :  695,30 0,01693 0,01097 0 0 
1,8*0,16+1,8*0,1*2 0,64 

30 434351142R00 Bednění stupňů přímočarých - odstraněni m2 0,64800 70,10 45,42 0 0 0 0 
1,8*0,16+1,8*0,1*2 0,64 

31 632418102R00 Potěrze SMS, ruční zpracování, tl. 2 mm, samonivelačni, m2 3,72600 163,50 609,20 0,00331 0,01233 0 0 
vč.penetrace 
1,8*(0,64+0.44+0,63)+1,8*0,16+1,8*0,1*2 3,72 

32 411388531 ROO Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropech m3 0,12500 •: :: 1 537,50 2,69752 0,33719 0 0 
Kanalizace:: 

0,125 0,12500 

33 411388532R00 Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 v klenbách m3 0,35000 8 150,00 2 852,50 2,68517 0,93981 0 0 
Vodovod:: 

0,35 0,35000 

34 411244263R00 Klenby z cihel di.29cm PÍ 5, MC 10 tl.290mm, nad 2m m2 1,12500 1 521,00 1 711,13 0,61218 0,6887 0 0 
1.NP m.č.113 nadpraží:: 

2,5*0,45 1,12500 

Díl: 5 Komunikace 4 675,94 1,72959 0 



35 591211111 ROO Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm 
n 

m2 

O
 O

 

274,50 274,50 0,11 0,11 0 0 

36 979071121ROO Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž m2 1,0( 24,90 24,90 0 0 0 0 
37 596215040ROO Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 

Západní pohled:: 

2"1 

m2 2,0( 

2.0C 

204,00 408,00 0,0739 0,1478 0 0 

38 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm 
Západní pohled:: 

2+0,6*2 

m 3,2( 

3,20000 

185,00 592,00 0,00036 0,00115 0 0 

39 979054441 ROO Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým 
2*0,4 

Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní 
Západní pohled:: 

(2~0,8)*1,25 

m2 0,80000 
0,80000 

1,50000 

1,50000 

S . 3 1  i 5 i 0  25,04 0 0 0 0 

40 59245030R 

Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým 
2*0,4 

Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní 
Západní pohled:: 

(2~0,8)*1,25 

m2 

0,80000 
0,80000 

1,50000 

1,50000 

287,00 430.50 0,1728 0,2592 0 0 

41 451577777R00 Podklad pod dlažbu z kameniva těženého ti.do 10 cm 
Pohled východní:: 

1-1 

Pohled západní:: 

2*0,5 

m2 2,00000 

1,00000 

1,00000 

61 5Q 
123,00 0,16192 0,32384 0 0 

42 451579777R00 Přípl. za další 1cm kameniva těženého nad 10cm 
Pohled východní:: 

1-10 

Pohled západní:: 

no 

m2 20,00000 

10,00000 

10,00000 

7,60 152,00 0.02024 0,4048 0 0 

43 91711R1 Oprava kamenných obrubníků m 2,00000 1 323,00 2 646,00 0,2414 0,4828 0 0 
Oprava kamenných (žulových) obrubníků pro bezbariérový přístup v chodníku před výtahem - je pc 
vyčnívající hranu u obrubníků odsekáním a pemrtováním, v délce cca 2000mm. 

jtfeba snížit 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 391 768,71 18,00951 0 
44 622904121 ROO Ruční čištěni ocelovým kartáčem 

1.PP:: 

(3,14*2,025-1.65)/2+(4,05"0,9)+(7,6"0,5)+(7,25"8,8)+(1,7* 
0,45)-2 

m2 78,02080 

78,02080 

101,50 7919,11 0 0 0 0 

45 612-R1 Fluátování zdiva roztokem k přeměně škodlivých sol, 
včetně dodávky materiálu 
1.PP:: 

spotřeba 0,5 kg/m2:: 

m2 78,02080 " 8 660,31 0,00055 0,04291 0 0 Fluátování zdiva roztokem k přeměně škodlivých sol, 
včetně dodávky materiálu 
1.PP:: 

spotřeba 0,5 kg/m2:: 

(3,14-2.025*1,65)/2+(4,05*0.9)+(7,6*0,5) 12,69080 
(5.8+4.3)/2w(9l3+8.3)/2+(0,9+1,3)/2*2*(9.3+8,3)/2+(1.7-0,4 
5)-2 

65,33000 



Vyrovnávací a správková malta t1.20mm, včetně dodávky m2 
materiálu (omítka dle WTA) 
1.PP: : 

spotřeba 1,4kg/m2/mm:: 

(3,14*2,025*1,65)/2+(4,05*0,9)+(7,6*0,5) 

Omítka sanační vysoké zasolení,jednovrstvá tl.15mm, m2 
omítka vyrovnávací dle WTA - stěny 
1.PP:: 

(0,9+1,3)/2*2*(9,3+8,3)/2+(1,7*0,45)*2+(1,05*0,9) 

Omítka sanační vysoké zasolení,jednovrstvá tl.10mm, m2 
omítka vyrovnávací dle WTA - strop (klenby) 

1.PP:: 

(5,8+4,3)/2*(9,3+8,3)/2-(1,05*0,9) 

49 612433310ROO Omítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.25 mm m2 

Položka obsahuje skladbu omítky dle směrnice WTA: 

sanační přednástňk 
sanační omítka ve dvou vrstvách tí.25mm 
sanační Štuk 
1.PP:: 

(5,8+4,3)/2*(9,3+8,3)/2+(0,9+1,3)/2*2*(9,3+8,3)/2+(1,5*0,4 
5)*2+7,6*0,5 

50 61099R1 Zakrývání podlah (OSB deska+geotextílie) m2 
1.PP:; 

(9,33*3,55)-(1,05*0,45)+1,5*2 

51 610991111R00 Zakrýváni výplní vnitřních otvorů m2 
Zakrytí konstrukcí, zárubní, předmětů, oken, dveří atd.:: 

1.PP:: 
22+9+6 

1.NP:: 

87 

2.NP:: 

78 

52 612445515R00 Omítka sádrová, penetrace, tl. 15 mm, na sádrokartonový m2 
podhled 
1 ,PP sádrokartonová stěna:: 

(3,14*2,025*1,65)/2+(4,05*0,9) 

2.NP sádrokartonový podhied:: 

m.č.203: : (7,175*3,645)+(8l555*4,14)-(0,8*0,8)*2 

46 61243R1 

47 61243R2 

48 61243R3 

435,00 

ib: 1 * 

978,00 

14 274,61 

98,00 

35.60 

9 498,23 

15 440,73 

67 433,10 

3 493,60 

7 191,20 

36 897,97 

0,0308 

0,0152 

0,01013 

0,0253 

0.008 

0,00004 

0,01203 

0.39088 

0.33189 

0,4406 

1,74444 

0,28519 

0.00808 

1,41816 



53 

54 

55 

612421637R00 

611421331RT2 

612421331RT2 

m.č.209: : (7,7*6,455)-(0,6*0,5M0,8*0,8) 

Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 
1.NP:: 

m.č.103:: (1,65+0,9*2+0,9)*1,8 

m.č.113:: (0,45*2*2,3)+0,45"1,25 

Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s 
použitím suché maltové směsi 
1.NP:: 

: (5,6+4,65)/2*(4,2+3,45)/2 

: (1,3+1,55)/2*(2,45+2,35)/2+0,55*1,2 

: 1,65*0,9 

m2 

m2 

m.č.101 

m.č.102 

m.č.103 

m.č.104 

m.č.105 

m.č.106 

m.ó.107 

m.č.108 

m.č.109 

m.č.111 

m.č.113 

Meziscuče: 

2.NP:: 

m.č.201 

m.č.202 

m.č.203 

m.č.204 

m.č.205 

m.č.206 

m.č.207 

m.č.208 

m.č.210 

: 3,20 

: 9,70 

: 2,70 

: 4,30 

: 8,10 

: 64,90 

: 3,60 

: 9,50 

: 23,20 

: 15,10+22.10 

: 26,40 

: 8,40 

: 2,30 

: 1,80 

: 2,30 

: 11,20 

.vieziscučet 

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s 
použitím suché maltové směsi 
1.NP:: 

m.č.101:: (5.6+3,45+4,65+4,2)*3-1,8*2,35-0,9*2-
4,35*2,75 

(2,35*2+1,8)*0,2 

m.č.102: : (1,55+1,95+0,35+0,4+0,95+2,45)*1,2 

(0,5*2)*0,2+1,2*0,5-(0.7+0,9)*0,2 

m2 

277,00 

158,50 

2 898,11 

51 280,83 

123 331,62 

0,04766 

0,01184 

0,01038 

0,49864 

4,00865 

8,07686 



56 

57 

58 

6124Q3382R00 

612403384R00 

612403386R00 

m.č.103 

m.č.104 

m.č.105 

m.č.106 

m.č.107 

m.č.108 

m.č.109 

m.č.111 

m.č.113 

Mezis 

m.č.201 

m.č.202 

m.č.203 

m.č.204 

m,č.205 

m.č.206 

m.č.207 

m.č.208 

m.č.210 

íWezisoi. 

(1,65+0,9*2+1,6)*1,2-0,7*0,2 

148,10 

(1,4*2+1,65}' 1,2-(0,7+0,8+1 )*0,2 

(2,65+2,7}*1,2-1*Q,2+(0,3*2+0,9)*0,2 

(1,2*2+1,65)*1,2-0,7*0,2 

22 
12,80 

69,40 

10,30 

: 27,50 

: 123,6+29,7+31,4 

: 81,40 

: 15,70 

: 8,30 

: 9,70 

: 11.60 

: 61,95 

čs: 
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS 

Kanalizace:: 

13 

Vodovod: : 

36,5+21,5 

Zárubné dveří:: 

5+5,75+6,1 

Klimatizace:: 

38 

Hrubá výpiň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS 

Kanalizace:: 

3 

Vedení rozvodů otopné soustavy: : 

2 

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS 

2.NP: : 

m 54,30 

• •  • :  

117,50 

6 833,66 

390,50 

834,25 

0.00433 

0,00849 

0,01733 

0,54493 

0.04245 

0,12304 



59 

60 

61 

Díl: 

612409991RT2 

900.R03.61.1 

900.R02.61.1 

62 

2.4+2,35*2 

Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím 
suché maltové směsi 
1.NP;: 

(1+2,1"2)+(1,4+2,3*2) 

2.NP;: 

(1+2,245*2)*2 

HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 
Práce nezahrnuté v položkách - odborné stavební práce. 
40 

HZS, stavební dělník v tarifní třídě 5 
Práce nezahrnuté v položkách - pomocné stavební práce. 
40 

Úpravy povrchů vnější 

m 

h 

h 

7,10000 

22,18000 

11,20000 

10,98000 

40,00000 

40,00000 

40,00000 

40.0C 

;c.". 

322,00 

280.50 

1 290,88 

12 880,00 

11 220,00 

147 252,33 

0,00238 

0 

0 

0,05279 

0 

0 

9,44484 

o
 

o
 

o
 

0 

0 

0 

0 
62 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartačem m2 101.50 25 213,36 0 0 0 0 

Východní pohled:: 

(0,25*0,6)+(1,75"0,57)+(0,65*0,19)*2+(0,43*0,37)*2+(2,5* 2,83770 
0,45) 
(0,64*0,19)*2+(0,44*0,44)+(0,44*0,35)+(1,15*0,35)+(0,24* 1,07730 
0,35) 

Meziscuče; 3.915CC 

Severní, západní a jižní pohled:: 

54,37+58.925+11,14+71.105+4,89+44.0625 244,49250 

63 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 58,25500 42,60 2 481,66 0,00002 0,00117 0 0 
Východní pohled: : 

3,915 3.91500 
Severní pohled: : 

54,34 54,34000 

64 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3-5 m2 190,12250 •Zi " * 13 061,42 0,00002 0,0038 0 0 
Severní, západní a jižní pohled:: 

58,925+11,14+71,105+4,89+44,0625 190,12250 

65 622-R1 Fluátování zdiva roztokem k přeměně škodlivých sol, m2 3,91 " 111,00 434,57 0,00055 0,00215 0 0 
včetně dodávky materiálu 
Východní pohled:: 

spotřeba 0,5 kg/m2:: 

3.915 3,91500 

66 602022122RT1 Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně, tloušťka vrstvy m2 3,91500 362 00 1 417,23 0,02625 0,10277 0 0 
20 mm 
Pohled východní:: 

3,915 3,91500 



67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

622434173RT1 

602021102R00 

622211111R00 

622422321ROO 

622423121ROO 

622423221 ROO 

622423321 ROO 

622423421ROO 

Omítkový sanační systém,3vrst., vrstvy:adhézní podklad, m2 
2x omítka tl.25mm 
Pohled východní:: 

(1,75*0,57)+(2,5*0.45)+(1,15*0,35) 

Postřik stěn 100% kryti, ručně m2 

Položka použita pro sanační prostňk - minerálně sanační malta k 
Pohled východní: : 

(0,25'Q,6)+(0,65*0,19)'2+(0,43*0,37)*2 

(0,64*0,19)*2+(0,44*0,44)+(0,44*0,35)+(0,24*0,35) 

Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu m2 

Položka ie použita pro očištěni zdiva od rostlin. 
60+27 

Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 30 % m2 
jižní pohled - ozn.AS:: 

1,2*7+(1,2*0,65)/2-
0,4*2,65+2,4*10,1+2,9*7,45+(5,3*0,3)/2 

Oprava vnějších omítek štukových, či. lil, do 10 % m2 
Severní, západní a jižní pohled - ozn.AI:: 
1,2*(7+3,1+0,3+0.65)+1,3*0,15 
(1,8*2,2+(1,8-0,65)/2+0,7-2,2)*2 

2.35*4,8+3,5-2,2+(3,5*1.9)/2+3,6*2,2+(3,6*1,9)/2+0,3*0,3 

2,52500 

1.39000 T 
přípravě podkladu. 

(0,75+1,05*2)*0,2*2-(0,75*1,05)*2 

Oprava vnějších omítek štukových, čl. III, do 20 % 

Severní, západní a jižní pohled - ozn.A2:: 
((1+0,35*2+0,7+0,15*2+0,45)*2+2,35)*0,8 

((1,1+0.55*2+0,75+0,25-2+0,45)*2+2,55)*(0,1-2)+(0,1-0,-
)*4 
(3,5+0,45*2+2,55+3,6)-(0,1*2) 

Oprava vnějších omítek štukových, čl. III, do 30 % 
Severní, západní a jižní pohled - ozn.A3:: 

1,2*3,85+(0,45'3,9)*2+9,45*3,85 

-2,35*3,2-2,5*3.2-2,15*2,45-1,1 *1.4 

((0,9*2+0,7+0,15)-3,7+(0.45-2-3))-2 

0,45*2,55+3,175*0,9+0,45*2,7+3,325*0,9+3,325*3,7 

(2,35+2,5)'0,7 

Oprava vnějších omítek štukových, čl. Ml, do 40 % 

Severní, západní a jižní pohled - ozn.A4:: 

(2,4*0,175) *2+2,35*0,3+(0,3*2) *2,4+(2,2*2+1,95)*Q,3 

m2 

m2 

m2 

1 876,08 

152,90 

8 230,20 

9 623,49 

5 179,51 

1 431,49 

12 621,14 

1 080,69 

0,02992 

0,0105 

0,03747 

0,02164 

0,02987 

0,03811 

0,04634 

0,07555 

0,0146 

2,03724 

1,27514 

0,33275 

2,70981 

0,2266 



75 

76 

77 

78 

Díl: 

622423521ROO 

622471318RU3 

62247 R1 

620991121 ROO 

63 

Oprava vnějších omítek štukových, čí. lit, do 50 % m2 
Severní, západní a jižní pohled - ozn.A5:: 

3,175*3,7 

(3,175+3.325) *3,55+(1,1*3.35) *4 

-(1,1*2,5)*2 

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3-4 m2 

Nátěr fasádní na bázi siloxanové pryskyňce - 1x penetrace, 2x fasádní nátěr. 
Severní, západní a jižní pohled:: 

54,37+58,925+11.14+71,105+4,89+44,0625 

Příplatek za protiplísňovou přísadu m2 

244.4925 

Zakrýváni výplní vnějších otvorů z lešení m2 

Severní, západní a jižní pohled:: 

0,75*1.05*2+1,1*2,55*2+1,4*2,3+1,1*1,55+1,8*2,45 

(2,35*0,7)*3+(2,5*0,7)*3+(2*1,25+0.4-0.7)-3 

8*0,4+0.5*3*0,7+1 

Podlahy a podlahové konstrukce 
79 

80 

631312141 ROO 

631312611R00 

Doplnění rýh betonem v dosavadních mazar.inách 
Vodovod:: 2,6*0,1*0,1 

Vedeni otopné soustavy:: 5,5*0,1*0,1 

Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 16/20 
1.MP:: 

m.č.102: : 
((1,3+1,55)/2*(2,45+2,35)/2+0,55*1,2+0,8*0,1)*0.05 
m,č.103:: (1,65*0,9+0,6*G.1)*0,05 

m.č.104: : 3,5*0,6*0,08 

m.č.105:: (1.4*1,65+0,8*0,15)*0,05 

m.č.106:: ((2,65+2,7)/2*(1,7+1,55)/2+0,85*0,3-
0,95*0,4+0,9*0.1)*0.05 
m.č.107: : (1.2*1,65+0,6*0,1)*0.05 

m.č.113:: (1.2*0,45)*0,05 

Mezisoučet 

2.NP:: 

m.č.205: : ((2,4+2,35)/2*2,7+0.9*0,2-0,5*0,35-
0,5*0,4)*0,05 

mo 

m3 

m.č.206: 

m,č.207: 

m.č.208: 

Mezisouč 

(1,85*0,95+0,7*0,2)*0,05 

(0,95*1,6+0,6*0,1)*0.05 

(0,95*1,6+0,5*0,9+0,6*0.1 )*0,05 

262.00 

10,00 

:• :.2s:: 

2 925,00 

11 544,38 

49 020,75 

2 444,93 

1 438,53 

71 868.19 
261,23 

4 404.17 

0,05458 

0.00095 

0,0001 

0.00004 

: : 

2,525 

2,40493 

0,23227 

0,02445 

0,00161 

20.69908 
0.2025 

3,80189 



81 

82 

83 

84 

631313511R00 

631361921RT9 

632418115RT4 

632411150RT1 

Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 12/15 
1.NP:: 

m.č.111:: 
((9,45+9,6)/2*(4.l+4.2)/2+1,15*0,45+1,35*0.65+1,2*0,5)*0 
,1 

m.č.104:: (3,5*0,6)*0,1 

Výztuž mazanin svařovanou síti, průměr drátu 8,0, oka 
150/150 mm KY80 
1.NP5.185kg/m2: : 

m.č.111: : 
((9,45+9.6)/2*(4,1+4,2)/2+1.15*0,45)*5,185"1,15/1000 

(1.35*0,65+1,2*0.5)*5,185*1,15/1000 

m.č.104: : (3,5*0,6)*5,185*1.15/1000 

Potěrze SMS, ruční zpracováni, ti. 15 mm, vč.penetrace 

m3 

m2 

Položka použita pro vyrovnávací samoniveíační stěrku tí.5-30mm. 
1.NP:: 

m.č.102:: (1,3+1,55)/2*(2,45+2,35)/2+0,55*1,2+0,8*0,1 

m.č.1Q3: : 1,65*0,9+0,6*0,1 

m.č.104: : 0,8*0,3 

m.č.105: : 1,4*1,65+0,8*0.15 

m.č.106:: (2,65+2,7)/2*(1,7+1,55)/2+0.85*0,3-
0.95*0,4+0.9*0.1 
m.č.107: : 1,2*1,65+0,6*0,1 

m.č.113: : 1,2*0,45 

Mezisouče: 

2.NP: : 

m.č.205:: (2,4+2,35)/2*2.7+0,9*0,2-0,5*0,35-0,5*0,4 

m,č.206:: 1,85*0,95+0,7*0,2 

m.č.207: : 0,95*1,6+0,6*0,1 

rn.č.208:: 0,95*1,6+0,5*0,9+0,6*0,1 

Meziscuče: 

Potěrze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm, cementový m2 
potěr, 25 MPa 
Položka použita pro cementový potěr litý C25/30. 

1.NP:: 

m.č.111:: 
(9,45+9,6)/2*(4,1 +4,2)/2+1.15*0,45+1,35*0,65+1,2*0,5 

2 653,00 

:• ::: :: 

581.00 

11 582,17 

6 645,56 

15 682,29 

: r  19 543,42 

2,525 

1,06625 

0,02694 

0,095 

11,01506 

0,27733 

0.72716 

4.14425 



m.č.104:: 3,5*0,6 2,10000 

85 632418106RT4 Potěr ze SMS, ručni zpracování, tl. 6 mm, vč. penetrace m2 43,6237!" 306,00 13 348,85 0,01087 0,47419 0 0 

Položka použita pro vyrovnávací samoniveíační stěrku ti.5n im. 
1.NP: : 

m.č.111:: 41,52370 
(9,45+9,6)/2'(4.1+4.2}/2+1,15*0,45+1,35*0,65+1,2*0,5 

m.č.104: : 3,5*0,6 2,10000 

86 632411130R00 Potěrze SMS, ruční zpracování, tl. 30 mm m2 1,00000 400,50 400,50 0,0567 0,0567 0 0 
Položka použita pro vyrovnáni povrchu betonu u vstupu (prahu) do výtahu na 2ápadní straně reprofilační maltou -
mrazuvzdornou a s vysokou pndržností. 
2*0,5 1,00000 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 108 620,02 9,03889 0 
87 941955001 ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 

1 -PP:: 
m2 32.6490C 82,00 2 677,22 0,00121 0,03951 0 0 

(9,33*3,55)-(1,05*0,45) 32,64900 

88 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 
1 .NP:: 

m2 301,00000 144.50 43 494,50 0,00592 1,78192 0 0 

140 140,00000 
2.NP: : 

155 155,00000 
Západní pohled:: 

(3*0,5)*4 6,00 

89 946941106RT2 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m, pracovní sada 2,00000 974,00 0 0 0 0 
výška 6,3 m 
1*2 2,00 

90 946941196RT2 Nájemné pojízdných Alu věži BOSS, 2,5 x 0,85 m, den 3,00 328,50 985,50 0 0 0 0 
pracovní výška 6,3 m 
1*3 3,00 

91 946941806RT2 Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m, sada 2aoo:.. 369,00 738,00 0 0 0 0 
pracovní výška 6,3 m 
1*2 2,00 

92 941941051 ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 173,15 i:2: 9 055,75 0,02426 4,20062 0 0 
Severní, západní a jižní pohled:: 
1,2*7,5+(9.45+1,5*2)*10+1,2*7+2,4*10+2,9*2,5 173,15 

93 941941391 ROO Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1051 m2 346,30000 39,70 13748,11 0,00109 0,37747 0 0 
Oprava započtena na dobu 2 měsíců. 

173,15*2 346,30000 

94 941954141 ROO Montáž lešení vysunutého, s podepřením, H 20 m m2 31,00001. 146,50 4 541,50 0,03554 1,10174 0 0 



Severní, západní a jižní pohled:: 

1,5*3+{3*2)*2+2,9*5 31,00000 

95 941954192R00 Přípl. za Každý měsíc použití lešení k pol. 4141-2 
31-2 

m2 62,0000i. 

62,0000! 

46,70 2 895,40 0,00357 0,22134 0 0 

96 941R1 Zajištění lešení a střešní konstrukce, severní, západní a 
jižní pohled 

soubor 1,00000 2 400,00 2 400.00 0 0 0 0 

97 941R2 Zakrytí střech OSB deskou ti.22mm a geotextílií, 500g/m2 
pro lešení nebo pohyb pracovníků 
Severní, západní a jižní pohled:: 

7,1*2,6+2,35*0,7+3,5*3 

m2 30,6050i 

30,60500 

220,00 6 733,10 0,04 1,2242 0 0 

98 944944011 ROO Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 224,56500 12,30 2 762,15 0 0 0 0 
Severní, západní a jižní pohled: : 

(173,15+31)*1,1 224,56500 

99 944944031 ROO Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 

224,565"2 

m2 449,13000 

449,13000 

8,30 3 727,78 0 0 0 0 

100 944945012R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m 
1,5+2 

m 3,50000 
3,50000 

127,00 444,50 0,02279 0,07977 0 0 

101 944945192R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 

3.5*2 

m 7,00000 

7,00000 

:T"r T^ššíiio 231,00 0,00176 0,01232 0 0 

102 941R3 Montáž a demontáž stav.vrátku do 10Okg 
Severní, západní a jižní pohled:: 

1 

kus 1,00000 

1,00onn 

800,00 800,00 0 0 0 0 

103 941R4 Pronájem stav.vrátku do 10Okg 
Severní, západní a jižní pohled:: 

30+31 

den 61,00000 

61,00uuu 

0\J, uu 1 830,00 0 0 0 0 

104 941941851ROO Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m.H 10 m 
173,15 

m2 173,15000 
173,1£ 

36,50 6 319,98 0 0 0 0 

105 941954841 ROO Demontáž lešení vysunutého s podepřením, H 20 m 
31 

m2 31,00000 
31 ,QC 

2 476,90 0 0 0 0 

106 944944081ROO Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 
224,565 

m2 224,56500 
224,56 

7.40 1 661,78 0 0 0 0 

107 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m 

3,5 
m 3,5C 

3,5C 

35,10 122,85 0 0 0 0 

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 35 035,96 0,01783 0 
108 952901110R00 Čištěni mytím vnějších ploch oken a dveří 

Severní, západní a jižní pohled:: 

0,75-1,05*2+1.1 *2,55*2+1,4*2,3+1,1 *1,55+1,8*2,45 

m2 16,52000 

16,52000 

33,30 550,12 0,00001 0,00017 0 0 

109 952901111 ROO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 
1.PP:: 78,52 

m2 441,56000 

78,52000 

78,10 34 485,84 0,00004 0,01766 0 0 



Díí: 96 

1.NP: : 173.20 

2.NP: : 189,84 

Bourání konstrukcí 

173,20000 

189,84000 

42 547,71 0,0553 29,65103 
110 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 3,09600 44,40 137,46 0 0 0,02 0,06192 

Pohled východní:: 

1,8*(0,65+0,43+0,64) 3,09600 
111 965042231RT2 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pi. 4 m2, m3 o,6-::: 1 241.12 0 0 2,2 1,34838 

ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm 
1,34838 

Položka použita pro vybourání přístupových schodišť a pro vybouráni betonov . • • jásu u prahu výtahu. 

Pohled východní:: 

1,8*0,6S"0,175+1,8*0,43*0,14+1,8*0,64-0,13 0,46290 
Pohied západní:: 

(2*0,5)*0,15 0,15000 
112 631317220ROO Řezání dilatační spáry hl. 0-200 mm, železobeton m 3,60000 

. .. . . ... 251 g0 

905,40 0 0 0 0 
Položka použita pro vybouraní přístupových schodišť. 
Pohied východní;: 

1,8*2 3,60000 
113 963016111R1 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášt.15 mm m2 110,91410 -;V"; 95,90 10 636,66 0,00033 0,0366 0.01183 1,31211 

2.NP m.č.203:: 

(7,175*3,645)+(8.555*4,14) 61,57060 

2.NP m.č.209: : 

(7,7'6,455)-(0,6-0,6) 49,3^ 
114 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, m2 70,5^ 51.30 3 618,73 0 0 0,02 1,41081 

dlaždice keramické 
1.NP:: 
m.č.102:: (1,3+1.55)/2*(2,45+2,35)/2+0,55*1,2+0,8*0,1 4,16000 

m.č.103: : 1,65*0,9+0,6*0,1 1,54500 

m.č.105: : 1,4*1,65 2,31000 

m.č.106:: (2,65+2,7)/2*(1.7+1,55)/2+0,85*0.3- 4,31190 
0.95*0,4+0,9*0,1 
m.č.107: : 1,2*1.65+0,6*0,1 2,04000 

Meziscu čet "4,3o39C 

m.č.104: : (2,5+1}*Q.6+0,8*0,3 2,34000 

m.č.111:: 41,52370 
(9,45+9,6)/2*(4,1+4,2)/2+1,15*0,45+1,35*0.65+1,2*0,5 

m.č.113:: 0,6*1 0,60000 

Méziscučs: 4^.46370 



115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

96508R1 

965048250R00 

965042141RT1 

965042141RT3 

965042131RT2 

968061125R00 

968061126R00 

2.NP:: 

m.č.205:: 2,4-0,95-0,5*0,35+0,9*0,2 

m.č.205:: (2,4+2.35)/2*(1,65+1,75)/2-0.5"0,4+0,8*0,1 

m.č.206: : 1,85*0,95+0,7*0,2 

m.č.207: : 0,95*1,6+0,6*0,1 

m.č.208:: 0,95*1,6+0,5*0,9+0,6*0,1 

íVleziscuče; 

Příplatek za bourání dlaždic pro zpětné použití, včetně 
očištění 
1.NP:: 

m.č.104+113:: (2,5+1 )*0,6+(0,8*0,3)+(0,6*1) 

m.č.111: : 
(9,45+9,6)/2-(4,1+4,2)/2+1,15*0,45+1,35*0,65+1,2*0,5 

Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% 
1.NP:: 

14,3669+0,24+0,6 

2.NP: : 

11,71 

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. 
mazaniny 5 - 8 cm 
1.NP:: 14,3669*0,08 

2.NP: : 11,71*0,08 

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, 
sbíječka tl. mazaniny 5 - 8 cm 
41,5237*0,08+41,5237*0,1 

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. 
mazaniny 8 -10 cm 
1.NP:: 

m.č.104:: 3,5*0,6*0,08+3,5*0,6-0,1 

m.č.113: : 1,2*0,45-0,08 

Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 
1.NP: : 

1 

2.NP: : 

1 

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 

1.NP:: 

1 

m2 

m2 

m3 

m3 

m3 

kus 

kus 

72,00 

27,00 

1 649,00 

2 430,00 

11,20 

20,i0 

201,39 

726,76 

5 142,48 

12 325,12 

1 023,52 

22,40 

60,30 

0,02551 

2,2 

2,2 

2,2 

0,68665 

4,58964 

16,44346 

0,92664 



2.NP: : 

2 2,00000 
122 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 

1.NP:: 
m2 1,60000 169,50 271,20 0,00117 0,00187 0,088 0,1408 

0,8*2 1,60000 
123 968Q62456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pi. nad 2 m2 

1 .NP:: 
m2 7,15400 7 159,50 1 141,06 0,001 0,00715 0,067 0,47932 

0,98*2,3 
? KÍP- -

2,25400 

1-2.45*2 4,90000 
124 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pi. do 2 m2 

2.NP: : 
m2 1,80000 265,00 477,00 0,00117 0,00211 0,076 0,1368 

0,9*2 1,80000 
125 964035111 ROO Bouráni cihelných klenbových pásů m3 0,60000 923,00 553,80 0,00201 0,00121 1,8 1,08 

1.NP m.č.113 zvětšení otvoru: : 

0,60 0,60000 
126 964073221ROO Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m t 0,09000 6 450,00 580,50 0,03746 0,00337 1,258 0,11322 

1.NP m.č.113 nadpraží:: 

20*1,5*3/1000 0,09000 
127 962032231 ROO Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 0,21780 616,00 134,16 0,00128 0,00028 1,8 0,39204 

1.NP m.č.113 zvětšení otvoru:: 

(0,1+0,12)*0,45*2.2 0.21780 

128 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 4,04000 86,30 348,65 0,00067 0,00271 0,131 0,52924 
2.NP m.č.205: : 

2,4-2,35-0,8*2 4,04000 

Díl: 97 Prorážení otvorů 168 417.89 0,22601 19,32267 
129 978013191 ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 78,02080 58.00 4 525,21 0 0 0,046 3,58896 

1.PP:: 

(3,14*2,025*1,65)/2+(4,05*0,9)+(7,6"0,5)+(7,25*8,8)+(1,7* 78,02080 
0,45)*2 

130 978021191 ROO Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 1778150 149,50 2 658,33 0 0 0,061 1,08467 
Položka použita pro otlučeni torkretového pláště. 

Tloušťka torkretového pláště cca7cm:: 

((3,14*2,025*1,65)/2+(4,05*0,9))*2 17,78150 

131 978059631 ROO Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 3,91500 97,10 380,15 0 0 0,089 0,34844 
Pohled východní:: 

(0,25*0,6)+(1,75*Q,57)+(0,65-0,19)*2+(0,43-0,37)*2+(2,5-
0,45) 

2,83770 



132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

978023411 ROO 

978057331 ROO 

978-R1 

900.R03.97.1 

Spec.97.1 

974031143R00 

974031153R00 

(0,64*0,19)*2+(0,44*0.44)+(0,44*0,35)+(1,15*0,35)+(0,24* 
0.35) 
Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. 
1.PP:: 
(3,14*2,025*1,65)/2+(4,05*0,9)+(7,6*0,5)+(7,25*8,8)+(1.7* 
0,45)*2 
Mezísouče: 
Východní pohled:: 

(0,25*0,6)+(1,75*0,57)+(0,65*0,19)*2+(Q,43*0,37)*2+(2,5* 
0.45) 
(0,64*0,19)*2+(0,44*0,44)+(0.44*0,35)+(1,15*0,35)+(0,24* 
0.35) 
.Mezíscuče: 

Severní, západní a jižní pohled:: 

54,34/100*30+58,925/100*10+11,14/100*20+71,105/100* 
30 
4,89/100-40+44,0625/100'50 

Wlezlsouče: 

Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic 
Pohled východní: : 

1.8*2 

Vysátí zdiva průmyslovým vysavačem od prachu 
1.PP:: 

(3,14*2,025*1,65)/2+(4,05*0,9)+(7,6*0,5)+(7,25*8,8)+(1,7* 
0.45)*2 
HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 
Vysekání drážky pro zapuštění kamenného obkladu na 
východním pohledu: : 
8 
Zkrátit bosáž s upravit - na východním pohledu:: 

16 

Stavební materiál pro úpravu bosáží po zkrácení 

Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm 
Vedení vnitřní kanalizace:: 

13 

Vedení vnitřního vodovodu:: 

10 

Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm 

Klimatizace:: 

38 

1.077™' 

151,67710 

78,02í 

rc 

7 265,33 0,014 

2,83770 

1,07730 

3.9150C 

79,70 

? : : :  

• :r: 
81.50 

286,92 

4 681,25 

7 728,00 

1 350,00 

1 874,50 

4 969,41 

0,04 

0,00049 

0,00049 

0,04 

0,01127 

0,02688 

2,12348 

0,036 

0 

0 

0 

0,299 

0,9873 



139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

974031154R00 

974042554R00 

973031324R00 

970031035R00 

970031060R00 

970031 lOOROO 

97003113QR00 

97003R1 

.č.105 - zárubeň dveří:: 
2*2+1 

M.č.113 -zárubeň dveří:: 

2,15*2+1,45 

-Č.209 - zárubeň dveří:: 

2,45*2+1,2 

Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 
Vedeni vnitřní kanalizace:: 

3 

Vedení rozvodu otopné soustavy:: 

2 

Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm 

Položka použita pro vysekání rýh v betonové mazamně pro vedení ZTl 
Kanalizace:: 2,5 

Vodovod:: 2,6 

Vedení rozvodů otopné soustavy:: 5,5 

Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hi. 15cm kus 

Položka použita pro vysekání výklenku pro zápachovou uzávěrku pro 

2 
Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm m 

Kanalizace - odvod kondenzátu:: 

0,4*2+0,33 

Vodovod:: 

0,2 

Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm m 
Klimatizace: : 

0,1+0.4+0,8-2 

Vedení rozvodů otopné soustavy:: 

0.1*2 

Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm 
Větráni: : 

0,7 

Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm 
Kanalizace:: 

0,4 

Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm 

Vodovod - klenba:: 

2 

5,00000 

5,75000 

6,10000 

5,00000 

3,00000 

2.00000 
10.60000 

Crr. 
2,50000 

2,60000 
5,50000 

2,00001. 

kondenzátu. 

2,00000 
1,33000 

1,13000 

0,20000 

2,30000 

2,10000 

0,20000 
0,7000i 

0,70000 

0.40000 

207,50 

0,40000 

2,00000 

2,00000 

137,50 

1 631,00 

1 682,00 

1 985,00 

: ?.a :.i 

7 500,00 

542.50 

2 199.50 

275,00 

2 169,23 

3 868,60 

1 389,50 

900,00 

15 000,00 

0,00049 

0 

0,00049 

0 

0 

0 

0 

0,00245 

0 

0.00098 

0 

0 

0 

0 

0,027 

0,033 

0,015 

0,00214 

0,00214 

0,00214 

0,00214 

0,00214 

0,135 

0,3498 

0,03 

0,00285 

0,00492 

0,0015 

0,00086 

0,00428 



147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

978059531ROO 

978057331 ROO 

97805R1 

974031264R00 

974031267R00 

975022241 ROO 

919735122R00 

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 
1.NP:: 

m.č.102: : (1,55+0,5*2+1,95+0,35+0,4+0,95+2,45-0,7-
0,9}*1,8 
m.č.103: : (1,65+0,9*2+1.6-0,7)*1,8 

m.č.105: : (1,4*2+1,65+0,15*2-0,7-0,8-1)*1,8+(1,65*1,6 

m2 

: (2.65+0,3*2+2,7-1 )*1,8+(1.55+1,3)*1,6 

: (1,2'2+1.65-0,7)"! ,8+(1,65*1.6) 

m.č.106: 

m.č.107: 

Mezisouče: 

2.NP:: 

m.č.205: : (2,4+0,35-0.9)*1,2+(2,7+2,35+2,35-0,1*2)*1,8 

m.č.206: : (2+0.3+0.15-0,7)'1,2+(0.65+2+0,95-0,7*2)*1,8 

mx,207:; ((1,6+0,95)*2-0,7)*1,8 

m.č.208:: (0,95*2+2,255+1,6-0,7)*1,8 

iViezisouče; 

Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic 

Položka použita pro odsekání keramického sokliku. 

1.NP:: 
m.č.104:: 0,3*2+0,6 

m.č.111:: 9,45+4.2+0,5*2+9,6-1,35+0,65*2+0.45*2+4,1 

m.č.113:: 0,45*2+0.3*2 

Příplatek za vybourání soklíku pro zpětné použití, včetně 
očištění 
1.NP:: 31.3 

Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 15 cm 

Položka použita pro vytvořeni nového nadpraží m.č.113. 

2 
Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 30 cm 

Položka použita pro vytvořeni nového nadpraží m.č.113. 

2 

Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 3 m 
Položka použita pro vytvoření nového nadpraží m.č.113. 

3 

Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 -10 cm 

Položka použita pro řezáni dlažby pro vybouráni. 

m.č.102: : 0,8 

m 

0,80000 

6 544.39 

2 542,43 

688,60 

410,00 

494,00 

4 839,00 

711.55 

0,00049 

0.00049 

0,04749 

0.00098 

0,00098 

0,14247 

0.068 

0,01 

0,04 

0,081 



154 

155 

156 

157 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

970241200R00 

978015221 ROO 

978015231 ROO 

978015241 ROO 

978015251 ROO 

978015261 ROO 

979011111 ROO 

979082111 ROO 

979082121 ROO 

979081111 ROO 

979081121 ROO 

979suť tříděná 

m.č.104:: 0,8 

m.č.111: : 1,15 

m.č.113:: 1 

m.č.205:: 0,9 

m.č.206: : 0,7 

Řezání prostého betonu hl. řezu 200 mm 

Položka použita pra řezání podlahy pro kanalizaci. 
(3,5+0,6)*2 

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % 
Severní, západní a jižní pohled - ozn.AI:: 

58,925 

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 % 

Severní, západní a jižní pohled - ozn.A2:: 

11,14 

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % 
Severní, západní a jižní pohled - ozn.A3 + AS:: 

71,105+54,34 

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 40 % 
Severní, západní a jižní pohled - ozn.A4:; 

4,89 

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 % 
Severní, západní a jižní pohled - ozn.A5:: 

44,0625 

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 
(29.65103+19,32266+0,84796+0,04799+0.02878+0,0857 
1+0,088+0,328)/2 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
1,105+29,65103+19,32266+0,84796+0,04799+0,04572+0 
,01516+0,23738+0,048 
0,0018+0,016+0,02878+0,08571+0.088+0,328 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

51,8692*5 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

51,8692 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Započteno 20km. 

51,8692*20 

Poplatek za uložení tříděné suti-cihly, beton atd. 
1,105+28,78089+19,32266+0,23738+0,04 

7 667,00 

262,22 

99,15 

1 680,96 

87,53 

982,59 

6211,82 

10 633,19 

5 913.09 

13408,19 

15 664,50 

22 763,51 

0,00046 

0,005 

0,01 

0,016 

0,023 

0,029 



166 

167 

168 

Dii; 

979plast 

979kov 

979dřevo 

99 

Poplatek za uložení tříděné suti-plast,izolace at. 
0,84796+0,04799+0,04572+0,01516-1-0,0228+0,328 

Poplatek za uložení tříděné suti-kov 
0,25002+0,048+0,0018+0,016+0,00598+0.088 

Poplatek za uložení tříděné suti-dřevo 
0,62012+0,04571 

Staveništní přesun hmot 

t 

t 

t 

1,30760 
1,3! 

0,40980 
0,4! 

0,66580 
0,6t^ww 

3 500,00 

: : : :  

200,00 

4 576,60 

40,98 

133,16 

63 169,59 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
169 998009101 ROO Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 9,03890 1 666,00 15 058,81 0 0 0 0 

9,03889 9,03890 

170 998009194R00 Příplatek za zvětšený přesun lešení do 1000 m t 9,03890 2 330,00 21 060,64 0 0 0 0 
9,03889 9,03890 

171 998009199R00 Příplatek za zvětšený přesun lešení za další 1 km t 36,15560 :: 6 508,01 0 0 0 0 
9,03889*4 36,15560 

172 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výsky 6 m t 45,95630 247,00 11 351,21 0 0 0 0 
3,99655+2,95203+18,00951+20,69908+0,01783+0,0553+ 45,95630 
0,22601 

173 999281196R00 Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km t 45,95630 73,90 3 396,17 0 0 0 0 
45,9563 £5.S533C 

174 999281211 ROO Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m 
Q AAARA 

t 9.44480 
C / / / £ (\ 

496.50 4 689,34 0 0 0 0 

175 999281296R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů, příplatek do 5km 
Q  A  A A d A  

t 9,44480 765,03 0 0 0 0 

176 998223011 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 

*7 — OU 

• 292,30 0 0 0 0 
1,72959 ."2950 

177 998223094ROO Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 5 km t 1.72960 27.80 48,08 0 0 0 0 
1,72959 ?2or-p 

Díl: 711 Izolace proti vodě : > " 124 637,65 0,97254 0,84796 
178 

179 

180 

711140102R00 

711212000RT1 

71121R1 

Odstr.ízolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst 

1.NP m.č.111: : 

(9,45+9,6)/2*(4,1+4,2)^2+1,15*0,45+1,35*0,65+1,2*0,5 

Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr 

Položka použita pro persetrační nátěr pod vyrovnávací a sp 

1.PP:: 

spotřeba 200g/m2:: 

(3,14*2,025*1,65)/2+(4,05*0,9)+(5,8+0,9*2)*0,5 

Adhezní můstek pod vyrovnávací maltu, včetně dodávky 
materiálu 
1.PP:: 

m2 

m2 

-ávkovc 

m2 

41,52370 

41,52370 

12,6908!. 

>u maltu. 

12.61 

12,6 ::: 

12,70 

41,90 

73,00 

527,35 

531,74 

926,43 

0 

0,00021 

0,00019 

0 

0,00267 

0,00241 

0,00974 

0 

0 

0,40444 

0 

0 



181 

182 

183 

184 

185 

186 

187 

711212002RT6 

711212002RT2 

711R1 

711R2 

Spec.711.R1 

711R3 

711R4 

spotřeba 1,7kg/m2:: 

(3,14*2,025*1,65)/2+(4,05*0,9)+(5,8+0,9*2)*0,5 

Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti vlhkosti a m2 
tlsk.vodě 
jednosložková minerální hydroizolační stěrka. 
1.PP:: 

(3,14*2.025*1,65)/2+(4,05*0.9)+(5,8+0,9*2)*0,5 

Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti m2 
tíak. vodě, tl.2,5mm 
Dvousložková flexibilní cementem pojená minerální hydroizolační stěrka. 
1.PP:: 

(3,14*2,025*1,65)/2+(4,05*0,9)+(5,8+0,9*2)*0,5 

Východní pohied:: 
3.915+3,24+0.648 

Západní pohied:: 

2*(0.15+0,5+0,3) 

Provedení injektážních vrtů pro infuzni clonu, svislá, m2 
dvouřadé vrty do smíš.a kamenného zdiva 
1.PP:: 

(0,9*2)*1,25+(5,8*1.35) 

Provedení infuzni izolace nízkotlaké , svislá, dvouřadé vrty m2 

1.PP:: 

(0,9*2)"1,25+(5.8*1.35) 10,08000 

Speciál.hydroizolační a utěsňující injektážní krém I 35,28000 707,00 24 942,96 
Speciální krém neobsahující rozpouštědla na silartové bázi, vodný, bezrozpoušíědíový injektážní krém s 80% aktivní 

12, 

12,65 

12.6$ 

22,39380 

12,69080 

7,80300 

1,9( 

10,0$ . 

10,08000 

10,08000 

477,50 

3 185.00 

610,00 

3 026,76 

10 693,04 

32 104,80 

6 148,80 

Konzistence; krémová, bílá mléčná 

Obsah účinných látek: 80 % hm 

Hustota: 0.89 kg/! 

1.PP:: 

Předpokládaná spotřeba 1,6-1,9 l/m2 průřezové plochy 
zdiva:: 
((0,9*2)-1,25+(5,8*1,35))*2*1,75 

Vysušování injektážních vrtů před aplikací, elek.patrony 

1.PP:: 

((0,9*2)*1,25+(5.8*1,35))*2 

Provedení zapnění injekt.dvouřadých vrtů , cementovou 
směsi 

m2 

m2 

35.28000 

20,15 

20,16000 
10,08000 

85,00 1 713,60 

3 830,40 

0,0042 

0.00473 

0,001 

0,0533 

0,10592 

0,03528 

0,044 0,44352 



188 

189 

190 

191 

192 

193 

194 

195 

Spec.711.R2 

711111001RZ1 

711112001RZ1 

711141559RT2 

711142559RT2 

6283361 OR 

62836201R 

711212111 ROO 

1.PP:: 

(0,9*2)*1,25+(5,8*1,35) 10,08000 

Spec.cementová malta pro zalití injektážních vrtů kg 100,800001 23,00 2 318,40 
1.PP:: 

spotřeba 5kg/m2 průřezové plochy zdiva:: 

((0,9*2)*1,25+(5,8*1,35))*2*5 100,8( 

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x m2 45,52370 24.40 1 110,78 
nátěr - včetně dodávky penetračniho laku ALP 
1.NP:: 

m.č.111: : 41,52370 
(9,45+9,6)/2*(4,1+4,2)/2+1,15*0,45+1,35*0,65+1,2*0,5 

m.č.104: : 4*1 

Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr m2 3,04000 35,70 108,53 
- včetně dodávky asfaltového laku 
1.NP:: 

m.č.111:: (9.45+9,6+4,1+4,2+0,45*2+0,65*2+0,5*2- 2, 
1,15)*0,1 
m.č.104:: 1*0,1 0,10000 

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim, 2 vrstvy- m2 45,52370 156,00 7 101,70 
materiál ve specifikaci 
m.č.111: : 41,5237 41,5 

m.č.104: : 4 4,00000 

izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim, 2 vrstvy - m2 3,04000 181,50 551,76 
materiál ve specifikaci 
m.č.111:: 2,94 2,94000 

m.č.104: : 0,1 0,10000i 

Pás asfaltový G S 40 pískovaný m2 58.00030 80,10 4 485,62 
Oxidovaný asfeítový pás s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny, na horním povrchu pokrytý jemnozmným posypem a 
na spodním opatřen spalitelnou folii. 
m.č.111:: 41,5237*1,15+2.94*1,20 51.28030 

m.č.104: : 4*1,15+0,1*1.20 4,72000 

Pás asfaltový Al+V S40 pískovaný m2 56,00030: T ' 83,90 4 698,43 

Modifikovaný asfaltový pás AL+V S40 je pás s vložkou z hliníkové 
úpravou minerálním jemnozrnným posypem, používá se hiavně iako 
pozemku v kombinaci s dalším pásem. 

m.Č.111:: 41.5237*1,15+2,94-1,20 51,28030 

m.č.104:: 4*1,15+0,1*1,20 4,72000( 

Penetrace podkladu nátěrem m2 24,54590 51,60 1 266,62 
1.NP: : 12,8219 12,82190 

2.NP:: 11,725 11 

: folie kašírované skleněnou rohoží a s povrchovou 
izolace proti vysokému radonovému indexu 

0,001 

0,00033 

0,00052 

0,00082 

0,00099 

0,0045 

0,0045 

0,00022 

0,1008 

0,01502 

0,00158 

0,03733 

0,00301 

0,252 

0,252 

0,0054 



196 

197 

198 

199 

200 

Díl: 

711212002RT1 

711212601RT1 

998711102R00 

998711194R00 

998711199R00 

713 

m. 5.102 

m.č.105 

m.č.106 

m.č.107 

Meziscuče: 

2.NP; : 

m.č.205:: 2,4+2,7*2+2,35-0,8 

m.č.206: : (1,85+0,95)*2-0,7 

m.č.207: : (0,95+1,6)*2-0,6 

m.č.208:: 0,95*2+2,2+1,6-0.6 

Meziscuče: 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 
0,97254 

Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 1 km 
0,97254 

Přípl. zvětš. přesun, izol. proti vodě další 1 km 
0,97254*4 

Izolace tepelné v . :.. . / . 

Hydroizolační poviak - nátěr nebo stěrka tl.2mm j m2 j 24,54690["I; 

2síožková, podlahová a stěnová flexibilní, cementem pojená minerální hydroizolační 
1.NP:: 

m.č.102:: (1,3+1,55)/2*(2.45+2,35)/2+0,55*1,2+0,8*0,1 

m.č.105:: 1,4*1,65 

m.č.106: : (2,65+2,7)/2*(1,7+1,55)/2+0,85*0,3-
0.95*0,4+0,9*0,1 
m.č.107:: 1,2*1,65+0,6*0.1 

Mezisouče: 

2.NP:: 

m.č.205: : (2,4+2,35)/2*2,7+0,9*0,2-0,5*0,35-0,5*0,4 

m.č.206:: 1,85*0,95+0,7*0,2 

m,č.207: : 0,95*1,6+0,6*0,1 

m.č.208: : 0,95*1,6+0,5*0,9+0.6*0,1 

Mezisouče: 

Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 
1.NP:: 

1,55+2,35+1,3+2,45+0,55*2-0,6-0,8 

(1.4+1,65)*2-0,9-0,6-0,8 

2.65+1,55+2,7+1,7+0,3*2-0,9 

(1,2+1,65)*2-0.6 

400,ÓÓ| 

2.31000 

4,31190 

2,04000 

12.S2-.SC 

6,21750 

1,89750 

1,58000 

2,03000 

11.72500 

48,40000 

7,35000 

3,80000 

8,30000 

5.10000 

24.55CC0 

9,35000 

4,90000 

4,50000 

5,10000 

23.8: 

0,97250 

0,9" 

o,9'".:: 

0,9' 

3,8..:. 

3,8! 

201 713100812R00 Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm 

1.NP:: 

m2 43,62370 

9 818,76 

7 623,00 

761,47 

278,62 

68,08 

8 960,60 

0,00368 

0,00032 

0,09033 

0,01549 

0 

0 

0 

0,04714 

o 

o 

o 

0,04799 
2 346,96 0,0011 0,04799 



m.č.111:: 41,52370 
(9,45+9,6)/2*(4,1+4,2)/2+1,15*0,45+1.35*0,65+1,2*0,5 

m.č.104: : 3,5*0.6 2,10000 
202 713121111RV1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně m2 43,62370 • - 1 : :  5 147,60 0,00107 0,04668 0 0 

dodávky polystyren tl. 50 mm 
0,04668 

Polystyren EPS 150S ti.50mm. 
m.č.111:: 41,52370 
(9,45+9,6)/2*(4,1+4,2)/2+1,15*0,45+1,35*0,65+1,2*0,5 

m.č.104:: 3,5*0,6 2,10000 
203 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie m2 45,52370 31.00 1 411,23 0.00001 0,00046 0 0 

m.č.111:: 41.5237 41,5: 
m.č.104:: 4 4,0i 

204 998713101 ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,04710 708,00 33,35 0 0 0 0 
0,04714 o

 
p
 

205 998713194R00 Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 1 km t 0,04710 361.50 17,03 0 0 0 0 
0,04714 0,0-

206 998713199R00 Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné další 1km t 0,1- -. 23,50 4,43 0 0 0 0 
0,04714*4 

o
 

to co o" 

Díl; 721 Vnítřní kanalizace 36 516,49 0,19067 0,04572 
207 721242805R00 Demontáž lapače střešních splavenin DN 150 kus 1,0':* 147.50 147,50 0 0 0,03522 0,03522 
208 721171803ROO Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 5,00000 8,10 40,50 0 0 0,0021 0,0105 

Položka použita pro demontáž připojovacího potrubí kanalizace. 

1.NP:: 

3 3,00000 
2.NP: : 

2 2,00000 

209 721290821 ROO Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m t 0,04570 : :  54,66 0 0 0 0 
0,04572 0,04570 

210 7211761Q1ROO Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 28,00000 186,00 5 208,00 0,00034 0,00952 0 0 
Položka použita pro kanalizaci klimatizace vedenou v drážkách ve zdi (i svisle), str opem a v podhl edu, včetně 
zafixování. 
1.NP:: 

4 
O NJP' • 

4,00000 

24 24,00000 

211 721170905R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50 kus 1,00001 202,00 0,00022 0,00022 0 0 
1.NP:: 

1 1,00000 



212 

213 

214 

215 

216 

217 

218 

219 

220 

221 

72117G972R00 

721176103R00 

721170962R00 

721176105R00 

721176222R00 

721170977R0Q 

721170957R00 

721170965R0Q 

721170909R00 

721194105R0Q 

Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 50 mm 
1.NP:: 

2 
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm 
1.NP: : 

5.5 

2.NP:: 

2,5 

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 50 
1.NP:: 

3 
2.NP:: 

2 
Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm 

1.NP:: 

3 

2.NP:: 

4 

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm 
1.NP:: 3 

Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 160 mm 
1.NP:: 

2 
Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 160 

1 

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 

1.NP:: 

2 
2.NP: : 

3 

Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110 

2.NP:; 

1 

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 
1.NP: : 

6,30 

184,50 

210,00 

5c-:: 

467,50 

16,60 

57.70 

12,60 

1 476,00 

1 050.00 

4 123,00 

1 402.50 

33,20 

1 537,00 

1 442,50 

422,50 

346,20 

0,00047 

0,01265 

0,00152 

0,00209 

0 

0,01227 

0,00675 

0,00074 



2.NP: : 

2 2,00000 
222 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 5,00001 85.80 429.00 0 0 0 0 

1.NP: : 

2 2,00000 
2.NP: : 

3 3,00000 

223 721290111 ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 43.50000 16,50 717,75 0 0 0 0 
28+8+7+0,5 43,50000 

224 721290112ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 3.00000 21.80 65,40 0 0 0 0 
3 3,00000 

225 900.R03.7211 HZS, stavební dělník v tarifní třidě 6 h 32.00000 322,oo 10 304,00 0 0 0 0 
Položka použita pro pomocné stavební práce spojeně s montáží kanalizace. 
32 32,00000 

226 Spec.721.1 Materiál ke stavebním pomocným pracím soubor 1,00000 2 780,00 2 780,00 0 0 0 0 
227 721242117R00 Lapač střešních splavenin litinový DN 150 kus 1.00000 r f '  3  265,00 3 265,00 0.03525 0,03525 0 0 

Lapač střešních spiavenin s košem pro zachytávání nečistot s klapkou proti zápachu a čistícím víčkem z litiny 
DN150. 

228 72124R1 Napojení lapače střešních splavenin DN 150, do stávající kus 1,00000 1 245,00 1 245,00 0,015 0,015 0 0 
kanalizace 
Položka obsahuje demontáž stávajícího napojení na kanalizaci a montáž nového napojen- na kana'.izaci včetně 
případného potrubí, tvarovek a přechodky. 

229 998721101 ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,19070 494,00 94,21 0 0 0 0 
0,19067 0,1 

230 998721194R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km t 0,19070 553,00 105,46 0 0 0 0 
0.19057 0,1 

231 998721199ROO Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanal. další 1km t 0,76270 16,40 12,51 0 0 0 0 
0,19067*4 0,73270 

Díi: 722 Vnitřní vodovod • 36 906,65 0.27165 0,01516 
232 722170801R0Q Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m 45,50000 •• i'3,60 618,80 0 0 0,00028 0,01274 

1.NP:: 

12,5+9,5 22,00000 

2.NP; ; 

11,5+12 23,50000 

233 722130831 ROO Demontáž nástěnky 
1 MD- -

kus 11.00000 T 29,80 327,80 0 0 0,00022 0.00242 
l . iMr* . . 

5 5,00000 

2.NP:; 

6 6.00000 



234 

235 

236 

237 

238 

239 

240 

241 

722290821 ROO 

722254110R1 

722259201R1 

722172913R00 

722172311R00 

722172312R00 

722190901 ROO 

722181212RT7 

Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m 
0.01516. 

Demontáž hydrantových skříní včetně příslušenství, pro 
zpětnou montáž 
1.NP:: 

1 

2.NP:: 

1 
Montáž hydrantových skříní, včetně příslušenství 

1.NP:: 

1 

2.NP:: 

1 

kus 

kus 

kus 

0,01520 

0,0'. 520 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

1,00000 

Propojeni plastového potrubí D 25 mm 

Položka použita pro napojeni na stávající vodovod včetně dodávky materiálu. 
1.NP:: 

1,00000 

2,00000 

1 
2.NP: : 

1 
Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm 
1.NP: : 

12,5+8 

2.NP:: 

11,5+6 

Potrubí 2 PPR, D 25x3,5 mm 
1.NP:: 

9,5 

2.NP: : 

12 

U2avření/otevření vodovodního potrubí při opravě 

1.NP:: 

2 
2.NP: : 

2 
l20lace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm 

1.NP:: 

12,5+8,5 

2.NP:: 

kus 

1,00000 

1,00000 

38,00000 

20,50000 

17,50000 

21,50000 

9,50000 

12.00000 

4.00000 

2.0001 

2,00000 
43,50000 

21,00000 

195.00 

184,00 

461,50 

166,00 

"230,00 

280,00 

54,70 

59,70 

18,18 

368,00 

923,00 

332,00 

8 740,00 

6 020,00 

218,80 

2 596,95 

0,00399 

0,00518 

0.00003 

0,15162 

0,11137 

0,00131 



242 

243 

244 

245 

246 

247 

248 

249 

722181212RT8 

722190401 ROO 

722190402R00 

722220111 ROO 

722235113ROO 

900.R03.7221 

Spec.722.1 

722280106ROO 

11.5+11 

Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm 

1.NP:: 

9,5 

2.NP:: 

12 

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 

2.NP:: 

6 

Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 
1.NP:: 

1 

2.NP:: 
1 

Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 
1.NP:: 

kus 

kus 

kus 

kus 

22,50000 

21,50000 

9,50000 

12,00000 

12,00000 

6,000! 

6,00000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

8.0000I 

4,00000 

Kohout kulový, vnitř.-vnitř. DN 25 
1.NP:: 

1 

2.MP: : 

1 

HZS, stavební dělnik v tarifní třídě 6 

Položka použita pro pomocné stavební práce spojené s montáží vodovodu. 
1.NP:; 

16 

2.NP:: 

12 

Materiál ke stavebním pomocným pracím 
Veškerý pomocný, spojovací a přidružený materiál. 

4,00000 

2,00000 

soubor 

1,00000 

1,00000 

28,00000 

16,00000 

12,0i 

1,0' 

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 

1.NP:: 

20,5 

2.NP:: 

m 38,0 

20,50000 

61,50 

153,50 

153,50 

330,50 

850,00 

9.80 

1 322,25 

1 842.00 

307.00 

1 268.00 

661.00 

9 016.00 

850,00 

372,40 

0,00006 

0,00063 

0,00032 

0,00129 

0,00504 

0,00064 



250 

251 

252 

253 

Díl: 

722290234R00 

998722101 ROO 

998722194R00 

998722199R00 

725 

17,5 

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 
38 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m 
0,27165 

Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 1 km 
0,27165 

Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod další 1 km 

0,27165*4 

Žařízovací předměty 

m 

t 

t 

t 

17,50000 

38,00000 

38.000C:-

0,27170 
0,27 

0,27170 
0,27 

1,05.-.: 
1.05 

22,00 

472.50 

16,40 

836,00 

122,27 

128,38 

17,82 

159 177,21 

0,00001 

0 

0 

0 

0,00038 

0 

0 

0 

0,33654 

o
 

o
 

o
 

o
 

0 

0 

0 

0 

0,23738 
254 725110811 ROO Demontáž klozetů splachovacích, vč.nádrže soubor 5,00000 154,00 770,00 0 0 0,01933 0,09665 

1.NP:; 

2 

2.NP: : 

3 

2,00000 

3,0CArtA 

255 725210821 ROO Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 5,0C Í-Í 499,00 0 0 0,01946 0,0973 
1.NP:: 

3 

2.NP: : 

2 

3,00000 

2,00000 

256 725820801 ROO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 5,00000 56,'70 283,50 0 0 0,00156 0,0078 
1.NP:: 

3 
0 MP- • 

3,00000 

Z.í\r . . 

2 2,00000 

257 725860811 ROO Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 5,00000 ?$•: 49,50 0 0 0,00085 0,00425 
1.NP:: 

3 

2.NP: : 

2 

3,00000 

2,00000 

258 725810811 ROO Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 5,00000 29,80 149,00 0 0 0,00049 0,00245 
1.NP: : 

2 

2.NP:: 

3 

2,00000 

1.NP: : 

2 

2.NP:: 

3 3,00000 

259 725530831 ROO Demontáž, zásobník elektrický průtokový soubor 1,00001 62.20 62,20 0 0 0,01493 0,01493 

260 725R1 Demontáž madel, koupelnových doplňků soubor 2,00000 634.00 1 268,00 0 0 0,007 0,014 
1.NP:: 



261 

262 

263 

264 

265 

266 

267 

268 

269 

270 

725590811 ROO 

72501R1 

72501R2 

Spec.725.1 

725014161RQ0 

726211121 ROO 

900.R04 

28696752R 

72501R3 

725017162R00 

t 

soubor 

1,00000 

0,23740 

0,2' 

2,00000 

• :-e: :: 

4 842,00 

2.NP:: 

1 

Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m 
0,23738 

Klozet závěsný včetně sedátka, včetně prodlužovací, sady 
pro připojení k modulu 
K1 - Klozet závěsný prodloužený, invalidní, s hlubokým splachováním, délka 7G0mm, šířka360mm, barva bílá, 
výška instalace 450mm, vč. sedátka bez poklopu, nerezové úchyty, včetně prodlužovací sady pro připojení k 
modulu. 

1, 

2.NP:: 

1 1,00000 

Sestava pro zdravotní WC - montáž kus 2,00000 

2 2,Ol 

Sestava pro WC, nerezová, sklopná, délka 834mm, rozteč kus 2,00000 11 
madel 
Klozet závěsný včetně sedátka, h!.530 mm soubor 1,00000 
K2 - Kíozet závěsný s hlubokým splachováním délka 530mm, šířka 360mm, barva bílá. vč 
duroplasí, antšbakteriáiní, nerezové úchyty. 
1.NP:: 

252.12 

9 684,00 

257,00 

308,00 

•:ív 
. sedátka s 

514,00 

22 616,00 

2 685,00 

1 

Modul-WC s nádržkou -: 
1.NP:: 

2 
2.NP: : 

soubor 
1.00000 

3,00000 

2,00000 

1,00000 

3,00000 

5 840,00 17 520,00 

H2S, stavební dělník v tarifní třídě 7 h 3,00000 364,00 

Položka použita pro montáž ovládacího tlačítka klozetu. 

3 3.00000 

Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá kus 3,00000 1 609,00 

3 3,00000 
Klozet kombinační, včetně nádrže, včetně sedátka soubor 2,00000 5-941,00 

K3 - Klozet kombinační s hlubokým splachováním délka 630mm, šířka 360mm, výška 400mm, barva: 
vč. sedátka s poklopem, duroplasí, antibakteriální, nerezové úchyty. 
2.NP: : 

2 2,00000 
Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 cm, bílé soubor 3,00000 1 441,00 

U1, U3 - Umyvadlo keramické, bez otvoru pro baterii, 550 x 450mm, barva bílá, s přepader 

1 092,00 

4 827,00 

11 882,00 

vč. nádrže. 

4 323,00 

0 

0,025 

0 

0,005 

0,01889 

0,009 

0,00032 

0,0226 

0,01401 

0 

0,05 

0 

0,01 

0,01889 

0,027 

0,00096 

0,0452 

0,04203 



271 

272 

273 

274 

275 

276 

277 

278 

279 

280 

725017153R00 

725017351R00 

725860213ROO 

725017168R00 

72584R1 

Spec.725.2 

725819401ROO 

Spec.725.3 

72586R1 

72510R1 

1.NP:: 

3 

Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé soubor 

Umyvadlo keramické zdravotní, bez otvoru pro baterii, 640 x 550mm, barva bíiš, s přepadem. 
1.NP:: 

3, 

2,00000 2 000,00 

2.NP:: 

1 1,00000 

Umývátko na šrouby 40 x 31 cm, bílé soubor 1,00000 

U4 - Umyvátko keramické, bez otvoru pro baterii, 400 x 310mm, barva bílá. s přepadem. 
2.NP: : 

1, 

1 343.00 

1 

Sifon umyvadlový, 40 mm 

1.NP:: 

4 

2.NP: : 

2 
Kryt sifonu umyvadel, bílý 

1.NP:: 

3 

Baterie umyvadlová - montáž 
1 

Baterie umyvadlová 

Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 

1.NP:: 

6 
2.NP:: 

5 

Ventil rohový s filtrem DN 15 a trubičkou 

11 

Zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu HL138 

kus 

soubor 

kus 

kus 
soubor 

kus 

kus 

1,00000 

6,00000 

4,00000 

2,00000 

3,00000 

3,00000 

1,0C . . 
1.0C 

1,0C 

11,00000 

5, 

11,00000 

11,00000 

2,00000 

261,00 

966,00 

148,00 

1 659,00 

•  * : :  

132,00 

.700,00 

4 000,00 

1 343,00 

1 566,00 

2 898,00 

148,00 

1 659,00 

1 221,00 

1 452,00 

1 400,00 
Vodní zápachová uzávěrka DN32 pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou (kulička), 
podomitkové provedení. Instalace možná pouze vertikálně!! Připojení potrubí s kondenzátem pr. 2Q-32mm, 
transparentní čistící vložka je vyjímatelná z podomítkového tělesa pro údržbu. Délkově upravítelná stavební 
ochranná zátka a kryt jsou součástí balení. Minimální hloubka pro zabudování 60mm. 

Průtokový ohřívač vody - montáž a dodávka 

Elektrický průtokový ohřívač vody s pákovou baterii, 3,5kW. 

kus 

2,00000| 

5,00000 12 475,00 

0,01701 

0,007 

0,0002 

0,00477 

0 

0,001 

0,00008 

0,00024 

0,00027 

0,0035 

0,03402 

0,007 

0,0012 

0,01431 

0 

0,001 

0,00088 

0,00264 

0,00054 

0,0175 



281 

282 

283 

284 

285 

72510R2 

725299101ROO 

Spec.725.4 

Spec.725.5 

Spec.725.6 

1.NP:: 

3 

2.NP:: 

2 

Zásobníkový ohřívač vody - montáž a dodávka 
Elektrický zásobníkový ohřívač vody, objem 10 litrů, 2,2kW. 
1.NP:: 

1 

Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap 

1.NP:: 

4+4+2+4+4 18,00000 

2.NP: : 

2+2+3+2+2 11,00000 

Zásobník na papírové ručníky na zeď kus 6,00000 666,00 3 996,00 
Obsah do 500 ks ručníků, vyrobený z plastu ABS, vybavený průhledným plastovým průzorem umožňujícím kontrolu 
množství ručníků v zásobníku, v barvě: modré, uzamykatelný na klíček. 
1.NP:: 

kus 

soubor 

3,00000 

2.00000 

1,00000 

1,00000 

29,00000 

3 822,00 3 822,00 

3 480,00 

kus 

4.00000 

2,0Qnnn 

6 , o c : . .  1 067,00 Dávkovač mýdla na zeď 

Objem: 444 ml. 

Rozměry: šířka 12.2 cm, hloubka 9,4 cm, výška 24,5 cm. 

Těio je vyrobeno z prvotřídní nerezové oceli, zásobník z pevného plastu. 

Jednoduchý systém uchyceni, perfektně drží na obložení. 

Dávkovač přichytíte na zeď pomocí silikonového lepidla (je součástí balení) nebo pomoci šroubu. 
Na konci zásobníku je páčka, která reguluje ideální dávku mycího přípravku. 

6 402,00 

2.NP: : 

2 
Zásobník na toaletní papír na zeď kus 

4,00000 

2,00000 

5.00000 476,00 2 380.00 
Vyrobený z vysoce kvalitního plastu ABS bílé barvy, vybavený průhledným plastovým průzorem umožňujícím 
kontrolu množství papíru v zásobníku, v barvě modré, na toaletní papír o max. průměru role 20 cm, uzamykatelný na 
klíček. 

Rozměry: šířka 22 cm, hloubka 14,5 cm, výška 27,5 on. 

i.r 

2,00000 

0,009 

0,00003 

0,009 

0,00087 

0,002 0,012 

0,0005 0,003 

0,0005 0,0025 



2.NP:: 

3 3,00000 

286 Spec.725.7 Zrcadlo kus 6,00001 2 940,00 17 640,00 0,003 0.018 0 0 
Nerezové zrcadlo na toalety, povrch vysoce lesklý, vánerez spoj.ptvkú. 

Rozměry: SOOx4O0mm. 

1.NP:: 

4 4,00000 
2.NP: : 

2 2,00000 

287 Spec.725.8 Koš závěsný s víkem kus 6,00000 2395,00 14 370,00 0,003 0,018 0 0 
Vyroben z kvalitního poiakovaného plechu - barva bitá, vybavený snímatelným krytem s výkyvným 
samouzavírateíným víkem, možnost připevněni na stěnu, zámek Je zapuštěný do stěny výrobku, kryt uzamykatelný 
na klíček, uzpůsobený na použiti jednorázových sáčků o objemu 60 I, vybavený vnitřním rámem na uchycení sáčků. 

Rozměry: šířka 33.4 cm, hJoubka 16,5 cm, výška 59,5 cm, 
1 NP- • 

objem 27 i. 

i .i«i . . 

4 
O MD- -

4.00000 
Z.fNr*. . 

2 2,00000 

288 998725101ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0.33350 513.00 172,62 0 0 0 0 
0,33654 

289 998725194R00 Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 1 km t 0.33650 725,00 243,96 0 0 0 0 
0,33654 

290 998725199R00 Připiatek zvětš. přesun, zařiz. předměty další 1 km t ' ,34620 24.00 32,31 0 0 0 0 
0,33654*4 

Díl: 728 Vzduchotechnika 3041,69 0,00831 0 
291 728112111 ROO Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm m 0,80000 Č. ; 95,40 76,32 0 0 0 0 

1.NP m.č.109:: 0,8 0,80000 

292 42981161R Potrubí SPIRO 100/3, délka 3 m kus 1,00001 225,50 225,50 0,00381 0,00381 0 0 
293 728413521 ROO Montáž talířového ventilu kruhové do d 100 mm kus 1,00001 Ť: 83,80 0 0 0 0 
294 Spec.728.1 Talířový ventil odvodní kovový profil 100mm, protipožární, kus 1,00000 308,00 308,00 0,001 0,001 0 0 

vč. rámečku 
Odolnost E 120: vyhovuje či. 4.2.1 a 4.2.2, ČSN 73 0872. 

295 728614611ROO Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 100 mm kus 1.0000C 127,00 0 0 0 0 
296 Spec.728.2 Potrubní axiální ventilátor pMOOmm, 95m3/h. kus 1,00000 1 980,00 1 980,00 0,002 0,002 0 0 
297 Spec.728.3 Materiál těsnící, spojovací a montážní kg 1,50000 138,00 207,00 0,001 0,0015 0 0 
298 998728101 ROO Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 0.0083C 2 640.00 21,91 0 0 0 0 

0,00831 0,00831 

299 998728194ROO Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 1 km t 0,00830 '1 356,00 11,25 0 0 0 0 



300 

Díl: 

998728199R00 

733 

0,00831 

Příplatek zvětš. přesun .vzduchotechnika další 1 km 
0,00831*4 

Rozvod potrubí v--.,-.;-'. 

0,00830 

C.03320 

C.33320 

27,50 0,91 

10 234.29 

0 0 

0,0218 

0 0 

0,048 
301 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 rr 15,00000 "9 20 289,50 0,00002 0,0003 0,0032 0,048 

1.NP: : 

3-2 6,00000 
2.NP: : 

4,5*2 9,00000 

302 733890801ROO Přemístění vybouraných hmot - potrubí, K do 6 m t 0,04800 :: 45,50 0 0 0 0 
303 73319R1 Propojení dosavadního potrubí oceLzávit. na , měděné kus 4,00000 936,00 0,0008 0.0032 0 0 

potrubí vč.dodávky přechodu 
1.NP:: 

2 2,00000 
2.NP: : 

2 2,00000 

304 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm 
1 MP- -

m 15,00000 ' 271,00 4 065,00 0,00076 0,0114 0 0 

4*2 8,00000 
2.NP: : 

3,5*2 7,00000 

305 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 15,00000 6,20 93,00 0 0 0 0 
8+7 15,00000 

306 900.R03.7331 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 h 8,00000 322,00 2 576,00 0 0 0 0 
Položka použita pro pomocné stavební práce spojené s montáži rozvodu otopné soustavy (vybouráni prostupů a 
drážek pro vedeni potrubí a jejich zazděni, zabetonování a zapravení). 
4+4 8,00000 

307 Spec.733.1 Materiál ke stavebním přípomocem soubor 2,00000 650,00 1 300,00 0 0 0 0 
Položka použita pro stavební materiál na pomocné stavební práce spojené s montáži rozvodu otopné soustavy 
(zazděni, zabetonováni a zapravení prostupů a drážek pro vedení potrubí). 
1+1 2,0C 

308 900.R03.7332 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 h 1,4( . .  450,80 0 0 0 0 
Položka použita pro montáž tepelné izolace potrubí otopné soustavy. 

(7+7)*0,1 1,40000 

309 Spec.733.1 Tepelná izolace potrubí pěnový polyetylen D15/13 m 17,25000 26,00 448,50 0,0004 0,0069 0 0 
(S+7)*1,15 17,25000 

310 998733101 ROO Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,02180 948,00 20,67 0 0 0 0 

0,0218 0,02180 



311 

312 

Díl: 

998733194R00 

998733199R00 

734 

Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 1 km 

0,0218 

Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí další 1km 

0,0218*4 

Armatury ' v-'-..-

t 

t 

0.02180 

0,02' SC 

0,08720 

0,08720 

/•:" z:. 

10,50 

8,40 

0,92 

'' 2 791,18 

0 

0 

0 

0 

0,00211 

0 

0 

0 

0 

0,0018 
313 734200821 ROO Demontáž armatur se 2závíty do G 1/2 

1.NP:: 

2 

kus 4,00000 

2,00000 

265,60 0,00009 0,00036 0,00045 0,0018 

314 

315 

316 

734S90801R00 

734209113R00 

551211442R 

2 

Přemístěni demontovaných hmot - armatur, H do6 m 

Montáž armatur závitových.se 2závity, G 1/2 

1.NP:: 

3 

2.NP: : 

2 

Termostat, radiátorový ventil DN15 

1.NP; : 

1 

2.NP:; 

t 

kus 

kus 

2,00000 

0,00030 

5,0( 

3,00000 

2,00000 

2,00000 

1,00000 

~c:-:: 

58.10 

247,50 

0,22 

290,50 

495,00 

0 

0 

0,00027 

0 

0 

0,00054 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

317 55127552R Sroubení radiátorové, regulační DN 15 přímé kus 3,0000f 248.50 745,50 0,00015 0,00045 0 0 
1.NP:: 

2 

2.NP:; 

1 

Hlavice termostatická pro veřejné budovy 

2.00000 

318 Spec.734.1 

1.NP:: 

2 

2.NP:; 

1 

Hlavice termostatická pro veřejné budovy kus 

1,00000 

2,00000 495,00 990,00 0,00038 0,00076 0 0 

319 

320 

321 

Díl: 

998734101 ROO 

998734194R00 

998734199R00 

735 

1 

2.NP: ; 

1 

Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m 

0,00211 

Příplatek zvětšený přesun, armatury do 1 km 

0,00211 

Příplatek zvětšený přesun, armatury další 1 km 

0,00211*4 

Otopná tělesa 

t 

t 

t 

1.00000 

1,00000 

0,00210 

0.00210 

0,00210 
0,00210 

0,00840 

0,00840 

723,00 

1 307,00 

1,52 

2,74 

0,10 

- 7 421,46 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0,03816 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0,016 



322 

323 

324 

325 

326 

327 

328 

329 

330 

331 

73515R1 

73515R2 

735494811 ROO 

7352918OOROO 

735890801 ROO 

735157666ROO 

735158220R00 

735179110R00 

484851OOR 

735900.1 

Demontáž otopných trubkových ocelových, těles (žebříků) 

1 

Demontáž otopných trubkových ocelových, těles (žebříků) 
pro zpětnou montáž 
2.NP:: 

1 

Vypuštěni vody z otopných těles 
1.NP:; 

0,6*1,3 

2.NP: : 

0.6*1,7 

Demontáž konzol otopných těles do odpadu 

1.NP;: 

2i 

Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m 

Otopná těl.panel.22 600/1000 

1.NP: : 

1 

Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých 

1.NP:: 

1 

Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) 

2.NP: : 

1 

Držák radiátoru ocelový 

1.NP:: 

4 

2.NP: : 

4 

HZS, Práce v tarifní třídě 6 

Vypuštění, napuštění a od vzdušněni otopných větvi. 

1.NP:: 

2,5 

2.NP:: 

2,5 

1,00000 

1,00000 

1,0i 

1,01 

1,80000 

0,78000 

1,02000 

8,00000 

4,0QQi 

4,00000 

0,01600 

1,0. . 

1,0' 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

8,00000 

4,00000 

4,00000 

5,00000 

2,50000 

2,50000 

92,80 

98,00 

15,00 

9,00 

i-:-: 

5 015,00 

180.50 

15,40 

298,00 

92,80 

98,00 

27,00 

72,00 

13,70 

5 015,00 

180,50 

258,00 

123,20 

1 490,00 

0,00001 

0 
0,0363 

0,00002 

0,00022 

0,00008 

0 
0,0363 

0,00002 

0,00176 

0,01 

0,00075 



332 998735101 ROO Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 857,00 32,74 0 0 0 0 
0,03816 0,03820 

333 998735194R00 Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 1 km t 0.03820 :: 16,92 0 0 0 0 
0,03816 0,03820 

334 998735199R00 Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa další 1km t 10,50 1,60 0 0 0 0 
0,03816*4 C. 15250 

nil- 762 Konstrukce tesařské 17 548,11 0,71143 0 
335 762123110RT2 Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2, m 31,50000 176,00 5 544,00 0,00625 0,19688 0 0 

včetně dodávky řeziva, hranoly 100 x 100 mm 
Položka použita na rámovou konstrukci pro zabezpečení před poškozením oftáře sv.Knže. 
6*3,5+1,5*3+3*2 31,50000 

336 7621950QOROO Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn m3 0,50000 260,50 0,01549 0,00775 0 0 
0,5 0,50000 

337 762431225R00 Montáž obložení stěn OSB deskami m2 36,00000 1 544,40 0,00016 0,00576 0 0 
Položka použita na zabednění oltáře sv.KFíže pro zabezpečeni pře d poškozením. 

(3+1,5)*2*3,5+3*1.5 36,00000 

338 7624950O0RQ0 Spojovací a ochranné prostř. obloženi stěn, stropů m2 36,00000 r'" 16,00 576,00 0,00024 0,00864 0 0 
36 36,00000 

339 60725016R Deska dřevoštěpková OSB 3 N ti. 22 mm m2 37,80000 :: 7 560,00 0,013 0,4914 0 0 
36*1,05 37,80000 

340 900.R03.7621 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 h 2,00000 :: 644,00 0 0 0 0 
Položka použita pro zaigeíčtováru oítáře sv.Kaže. 

2 2.00000 

341 Spec.762.1 Zakrývaci zajišťovací fólie, lepící pásky atd. soubor 1,00000 220,00 0,001 0,001 0 0 
342 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,71140 876,44 0 0 0 0 

0,71143 0,71140 

343 998762194R00 Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km t 0,71140 400,50 284,92 0 0 0 0 
0,71143 0,71140 

344 998762199R00 Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.dalši 1km t 2,84570 J-7 13,30 37,85 0 0 0 0 
0,71143*4 2,84570 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 15 192,07 0,06963 0,02878 
345 764454803R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm m 2,00000 30,20 60,40 . 0 0 0 0 

Východní pohled - pro zpětnou montáž:: 

2 2,00000 

346 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m 16,40000 25,90 424,76 0 0 0 0 
Západní pohled - pro zpětnou montáž:: 

(3,5+2,1+2,6)*2 16,40000 

347 764454802R1 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m 8,00000 25,90 207,20 0 0 0,00285 0,0228 



Západní pohled - odpad.trouby PVC:: 
A*? 

348 764430840R00 Demontáž oplechování zdí.rš od 330 do 500 mm m 

o,UUUUU 

2.60000 JITTTT^eo 92,56 0 0 0,0023 0,00598 
Západní pohled:: 2,60 2,60000 

349 764454291 ROO Montáž trub Pz odpadních kruhových m 2,00000 114,50 229,00 0.00006 0,00012 0 0 
Východní pohled:: 2 2,00000 

350 764554291R00 Montáž trub Cu odpadních kruhových m 16,40000 //' 158,50 2 599.40 0,00007 0,00115 0 0 
Západní pohled;: 16,40 16,40000 

351 764908110RT1 Odpadní trouby kruhové,Dl20mm v barvě hnědé m 8,00000 823,00 6 584,00 0,00345 0,0276 0 0 
2 pozink.plechu s popiastovanou úpravou. 

Západní pohled;: 8 8,00000 

352 764211201 ROO Krytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon do 30° m2 2,1 • ; : :  4 819,50 0,01941 0,04076 0 0 
Západní pohled: : 2,8*0,75 2.1 

353 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 0,06960 1 387,00 96,54 0 0 0 0 
0,06963 o

 
o

 

354 998764194R00 Příplatek zvětš. přesun, klempíř, konstr. do 1 km t 0,06960 986,00 68,63 0 0 0 0 
0,06963 

o
 

co co (O o
 

o
 

355 998764199R00 Příplatek zvětš. přesun, klempíř, konstr.další 1km 0,27850 h r.: 10,08 0 0 0 0 
0,06963*4 0,2 

Díl: 766 ' ' . Konstrukce truhlářské 264 063,52 0,74577 0,08571 
356 766670011ROO Demontáž obložkové zárubně a dřev.křídla dveří, pro kus 3,00000 í-c 2 529,00 0,0004 0,0012 0 0 

zpětnou montáž 
1.NP:: 
1 

0 KiO- ' 
1,00000 

t.SNr . . 

2 2,00000 

357 766670011 ROO Montáž obiožkové zárubně a dřevěného křídla dveří kus 3,00000 1 303,00 3 909,00 0,0004 0,0012 0 0 
3 3,00000 

358 766R1 Oprava uvolněného madla, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 'i-;:. 168,00 0 0 0 0 

Schodiště v 2.NP m.č.201: : 

1 1,00000 

359 642951221 ROO Dodatečné osaz. dřev.zárubní,pl.nad 2,5 m2 kus 4,00000 607.00 2 428,00 0,08696 0,34784 0 0 
l.NP:: 2 2,00000 

2.NP: : 2 2,00000 

360 766R2 Příplatek za osazeni dřev.zárubní do ostění kus 4,0" " 850,00 3 400,00 0 0 0 0 
361 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých Ikř.do 0,8 m kus 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 • : :  419,00 0 0 0 0 

1.NP:: 1 1,0 



362 

363 

364 

365 

366 

367 

368 

Spec.766.1 

766661122R00 

Spec.766.2 

Spec.766.3 

766112820R00 

766123520R00 

Spec.766.4 

D1 - dřevěné dveře vnitřní otevíravé 800/1970mm j kus | 1,00000[ 16800, OOj 16800,00 

Vnitřní dřevěné dveře otevíravé s dřevěnou zárubní - replika původních dveří, zárubní a kování, zárubně zasekány do 
ostění, kování FAB se systémem generálního klíče, klika/klika, pravé, plné. 
Dodávka dveří včetně zárubní a dopravy. 

1.NP: : 1 

Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.nad 0,8 m 

1.NP:: 1 

2.NP: : 2 

D4 - vchodové dřevěné dveře otevíravé 1200/2200mm 

kus 

kus 

1,00000 

3.00000 

1.0! 

2,0! 
1.01 

:: 

68 200,00 

1 300.50 

68 200,00 

Vchodové dřevěné dveře otevíravé do dřevěné masivní zárubně «replika původních dveří a zárubní - ozdobné prvky 
a barvu upřesní příslušný odbor památkové péče, zárubně zasekány do ostění, kování FAB se systémem 
generálního klíče, klika/koule. 

Levé, z 1/3 zasklené. 

Rozměry dveří: 1200/PK210Q a VK2200mm. 

Vodorovné madlo na celou výšku křídla ve výšce 800-900mm. 

Dodávka dveří včetně zárubní a dopravy. 

1.NP:: 1 

05 - baikonové dřevěné dveře otevíravé 1000/2450mm kus 

1.00000 

2,0000! 56 100,00 112 200,00 

Dřevěné balkónové dveře euro, otevíravé do dřevěné zárubně - replika původních dveří - tvar a barvu upřesní 
příslušný odbor památkové péče, dřevěné zárubně zasekány do ostění, kování FAB se systémem generálního klíče, 
klika/koule. 

1 levé a 1 pravé, ze 3/4 zasklené. 

Zasklení tepelně izolační dvojsklo čiré, součinitel prostupu tepla U = 1Z W/m2K. 

Dodávka dveří včetně zárubní a dopravy. 

2.NP: : 2 

Demontáž dřevěných stěn prosklených m2 

2,00000 
7,14270 34,70 247,85 

Položka použita pro demontáž prosklené vnitrní stěny a pro částečnou zpětnou montáž. 

1.NP:: 

2,14*2,45+3,14*1,1*1,1/2 7,14270 

Stěny komplet, ceiozasklené, H do 3,5 m m2 7,14270 . 147,00 1 049,98 

1.NP:: 7,1427 7,14270 

D2 - vnitřní prosklená stěna 2140/PK 3550mm kus 1,00000 v 37 300,00 37 300,00 

Oprava vnitřní dřevěné prosklené stěny: vrchní díl ponechán, spodní díl: replika původní stěny (původně 1 křídlo 
otevíravé 900/1950mm a 2 křídla fixní) na 2 křidla otevíravé - 1 křídlo 5Q0/1950mm a 1 křídlo 90Q/1950mm - celkem 
1400/1950mm +• 1 křídlo fixní. 

Lakovaný buk, kování FAB se systémem generálního klíče, klika/koule. 

Viz Tabulka otvorů D.1.11. 

Dodávka stěny je včetně dopravy na místo opravy a zpět 

0,035 

0,08 

0,07 

í 0 

0,0002 

0,1 

0,035 

0,08 

0,14 

0,00143 

0,1 

0,012 

0 

0 

0,08571 

0 

0 



369 

370 

371 

372 

373 

374 

Díl: 

766R1 

766R2 

766R3 

998766102R00 

998766194R00 

998766199R00 

767 

1.NP:: 1 

Oprava dřevěného okna - úprava kličky, včetně materiálu 

2.NP m.č.203: : 1 

01 - renovace střešních oken 1700x1200mm 

kus 

kus 

1,00000 

1,00000 

1,0( 

17,00000 652,00 

215,00 

11 084,00 
Renovace střešních dřevěných oken: kompletně okna odstrojit, odstranit starý nátěr s provést rtový nátěr- bezbarvý 
lazurovací lak s ochranou proti povětrnostním vlivům a UV záření - 1x základní a 2x vrchní nátěr. Dále se promaže 
kování a řádně připevní všechny komponenty okna. Chybějící a nefunkční komponenty doplnit a vyměnit 

3J 

kus 

17, 

3,00000 526,00 1 578,00 02 - renovace střešních oken 500x800mm 

Renovace střešních dřevěných oken: kompletně okna odstrojit odstranit starý nátěr a provést nový nátěr - bezbarvý 
lazurovací lak s ochranou proti povětrnostním vlivům a UV záření - 1x základní a 2x vrchní nátěr. Dále se promaže 
kování a řádně připevni všechny komponenty okna. Chybějící a nefunkční komponenty doplnit a vyměnit 

3.NP:: 3 

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 

0,74577 

Příplatek zvětš. přesun, truhlář, konstr. do 1 km 

0,74577 

Příplatek zvětš. přesun, truhl. konstr. další 1 km 

0.74577*4 

Konstrukce zámečnické 

3,0( 

0,74580 

0,74580 

0,74580 

0.7458C 

2,98310 
2,9í 

831,00 

712,00 

:: í: 

619,76 

531,01 

84,42 

68 882,10 

0,002 0,034 

0,0017 0,0051 

0 

0 

0 

0,25608 

o 

o 

o 

0,088 
375 

376 

377 

378 

379 

767999801R00 

767995102R00 

767995104R00 

Spec.767.1 

767996801R00 

kg Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg 

Ventilační mřížky:: 

6-3 

Montáž kov. atypických konstr. do 10 kg 

Položka použita pro zpětnou montáž ventilačních mřížek s úpravou. 

6*3 

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg 

1.NP m.č.113 nadpraží: : 

oce) plochá 80x5,1 m/3,14kg:: 

11*3,14 

Ocel plochá 80x5mm 

1.NP m.č.113 nadpraží:: 

ocel plochá 80x5,1 m/3,14kg:: 

11*3.14*1,10 

Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg 

Položka použita pro demontáž mříže pro zvětšení a zpětnou montáž. 

1.NP mříž ozn. D3: : 2*35 I I 

18,0( .... 

kg 

kg 

kg 

kg 

8.0nAO0 

18,0( 106.50 

18,00000 

34,54000 38,70 

37,99400 

37,99400 

70,00000 

70,00000! 

698,40 

1 917,00 

1 336,70 

1 101,83 

2 338,00 

0,00006 

0,00006 

0,00005 

0,001 

0,00005 

0,00108 

0,00108 

0,00173 

0,03799 

0,0035 

0,001 

0,001 

0,018 

0,07 



380 767662210R00 Montáž mříží otvíravých m2 2,48640 391,61 0,00012 0,0003 0 0 
1.NP mříž D3: : 1.12*2,22 2,48640 

381 Spec.767.2 Výroba a dodávka ocelové mříže D3 kus 1.00000 33 000,00 33 000,00 0,1 0,1 0 0 
Zvětšeni ocelové mříže (2 křídla), na každém křídle o 11 Omm 2 ocelových pásků 20/ěmm včetně ízdobných prvků a 
kotvících prvků na 2eď a natřena antikorozním syntetickým nátěrem kovových kcí - 1x základní a 2x email - odstín 
určí stavebník a příslušný odbor památkové péče. 

382 767995106R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg kg 148,00000 2540 3 759,20 0,00005 0,0074 0 0 
K prahu se připevní L profil 50/150mm- nerez V4ti.5mm pomocí šroubů 4x Ml2 -10.9 na chemickou maltu. 

Západní pohled:: 

1,8*80+4 148,00000 

383 Spec.767.3 L profil 50/150 - nerez V4 tl.5mm kg 151,20000 7 105,00 15 876,00 0 0 0 0 
Západní pohled:: 

1,8*80*1,05 151,20000 

384 Spec.767.4 Šrouby 4x M12-10.9 na chemickou maltu kus 4,00000 108,50 434,00 0 0 0 0 
Ukotvení L profilu:: 

4 4,00000 

385 Spec.767.5 Ocelový kryt na chladící jednotku kus 1,00000 7 200,00 7 200.00 0,095 0,095 0 0 
Výroba a dodávka otevíratelného ocelového krytu na chladící jednotku - svařenec z tahokového plechu a 
obvodového rámu L 30/30mm. Celkový rozměr 1000/500/1 OOOmm. Na kryt provést antikorozní povrch pozinkováním 
a následně komaxitováním - lakováním práškovou barvou - doporučený odstín černý - určí stavebník. 

386 767R1 Přikotvení ocelového krytu ke zdivu , včetně dodávky soubor 1,00000 432,00 432,00 0,008 0,008 0 0 
kotvení 
Výroba a dodávka otevíratelného ocelového krytu na chladící jednotku - svařenec z tahokového plechu a 
obvodového rámu L 30/30mm. Celkový rozměr 1000/500/1 OOOmm. Na kryt provést antikorozní povrch pozinkováním 
a následně komaxitováním - lakováním práškovou barvou doporučený odstín černý - určí stavebník. 

387 998767101 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,25610 895,00 229,21 0 0 0 0 
0,25608 0,2< 

388 998767194R00 Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 1 km t 0,25610 563,00 144,18 0 0 0 0 
0,25608 0,2í 

389 998767199R00 Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. další 1 km t 1,02430 23,40 23,97 0 0 0 0 
0,25608*4 1.02-130 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 99 440,16 2,06754 0 
390 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 70,67560 38,30 2 706,88 0,00021 0,01484 0 0 

1.NP:: 58,9506 58,9í 

2.NP:: 11,725 11,72500 

391 771575109RV4 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, včetně m2 70,67560 39 295.63 0,0038 0,26857 0 0 
flex.lepidla a spár.tmelu 



392 

393 

394 

395 

597642031R 

Spec. 771.1 

771475014RV4 

Spec. 771.2 

1.NP:: 

m.č.102: : (1,3+1,55)/2*(2,45+2,35)/2+0,55*1.2+0,8*0,1 

m.č.103: : 1,65*0,9+0.6*0,1 

m.č.104:: 0,8-0.3+3,5*0,6 

m.č.105:: 1,4*1,65 

m.č.106: : (2,65+2,7)/2*(1,7+1,55)/2+0,85*0.3-
0.95.0,4+0,9*0,1 
m.č.107: : 1,2*1,65+0,6*0.1 

m . č .  1 1 1 : :  
(9,45+9,6)/2*(4,1+4,2)/2+1,15*0,45+1.36*0,65+1,2*0,5 

m.č.113:: 1,2*0,6 

Meziscučet 

2.NP: : 

m.č.205 

m.č.206 

m.č.207 

m.6.208 

Meziscu 

Dlažba protfskluz. 300x300x9 mm m2 

Keramická dlažba slinutá. proSskluzná dle výběru stavebníka. 
1.NP + ztratné 10%: : 

(4,16+1.545+2,31 +4.3119+2.04)*1,10 

2.NP + ztratné 10%:: 

11,725*1,10 

Dlažba protiskluz.300x300mm 

(2,4+2,35)/2*2,7+0,9*0,2-0.5*0,35-0,5*0,4 

1,85*0,95+0,7*0,2 

0,95*1,6+0,6*0,1 

0,95*1,6+0,5*0,9+0,6*0,1 

35 444,65 
Keramická dlažba slinutá, protiskiuzná s historizujícím povrchem dle výběru příslušného odboru památkové péče. 

m2 

1,54500 

2,34000 

2,31000 

4,31190 

2, 
41,52370 

0,72000 

58.S5C8C 

6,21750 

1,89750 

1,58000 

2,03000 

11.72500 

28,70110 

15,80360 

12,89750 

45,67610 

440,50 12 642,83 

776,00 

1.NP + prořez 10%: : 

41,5237*1,10 

Obklad sokiíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, včetně 
flex.lepidla a spár.tmelu 
1.NP:: 

m.č.104: : 0,3*2+0.6 

m.č.111: : 9.45+4,2+0.5*2+9,6-1,35-1,15+0,65*2+4,1 

m.č.113:: 0,45*2+0,3*2 

Dlažba sokl 300x100mm 

1.NP + prořez 10%:: 

m 

kus 

45,6761' 

29,8500'. 

1,20000 
27,15000 

1,50000 

109,3-::.: 

107,50 3 208,88 

2 952,20 

0,0192 0,55106 

0,025 1,1419 

0,00049 0,01463 

0,0007 0,07654 



29,85-3,33*1,1 109.34060 

396 771578001R1 Montáž podlahových lišt napojovacích, z ušlechtilé oceli 

1.NP:: 0,8*2+1,2+1,35 

2.NP:: 1+0,8 

m 5,9: 

4,1! 

1,8í 

254,00 1 511,30 0 0 0 0 

397 998771101 ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 

2,06754 
t 2,06750 

2,0í 

410,00 847,68 0 0 0 0 

398 998771194R00 Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 1 km 

2,06754 
t 2,06750 

2.0Í 

339,50 701,92 0 0 0 0 

399 998771199R00 Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic další 1km 

2,06754*4 
t 8,27020 

8,27020 

15,50 128,19 0 0 0 0 

Díl: 772 Kamenné dlažby 12 638,58 0,36336 0 
400 772511111R00 Dlažba z kamene do tl. 3 cm, pravoúhlá, do tmele m2 3,24000 729,00 2 361,96 0,00748 0,02424 0 0 

Položka použita pro dlažbu stupnic kamennými žulovými deskami do tmele, včetně dodávky lepicího a spárovacího 
tmele flexibilního, vodonepropusíného a mrazuvzdomého na obklady a dlažby z přírodního kamene. 

Pohled východní - přístupové schodiště:: 

1,8*(0,67+0,47+0,66) 3,24000 

401 772511151 ROO Dlažba z kamene do tl. 3 cm,nepravidelná, do tmele m2 0,64800 1 086,00 703,73 0,00748 0,00485 0 0 
Položka použita pro dlažbu podstupnic kamennými žulovými deskami do tmele, včetně dodávky lepicího a 
spárovacího tmele flexibilního, vodonepropusíného a mrazuvzdomého na obklady a dlažby z přírodního kamene. 

Pohled východní - přístupové schodiště:: 

1,8'(0,16+0,1*2) 0.64800 

402 58382168R Deska obkladová tryskaná tl.3 do 0,48 m2 žula m2 4,08240 2 045,00 8 348,51 0,081 0,33067 0 0 
Výběr žuly bude proveden dle požadavku objednatele, projektanta a pnsíušného odboru památkové péče. 

(3,24+0,648)*1,05 4,08240 

403 77157.R1 Montáž a dodávka podlahových lišt napojovacích, z 
ušlechtilé oceli 
Východní pohled:: 

1,8*2 

m 3,60000 

3,60000 

254,00 914,40 0,001 0,0036 0 0 

404 998772101 ROO Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m 

0,36336 
t 0,36340 

0,36340 

446.50 162,26 0 0 0 0 

405 998772194ROO Příplatek zvětš. přesun, dlažby z kamene do 1 km 

0,36336 

t 0,36340 

0,36340 

344,50 125,19 0 0 0 0 

406 998772199R00 Příplatek zvětš. přesun, dlažby z kamene další 1km 

0,36336-4 
t 1,45340 

1,45340 

15,50 22,53 0 0 0 0 

Díl: 781 Obklady keramické 121 386,82 1,69368 0 
407 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 91,21400 38,30 3 493,50 0,00021 0,01915 0 0 



408 

409 

410 

411 

412 

781475114ROO 

Spec.781.1 

781497121 ROO 

781111111 ROO 

781111131 ROO 

JP: : 52,705 

2.NP:: 38,509 

Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, 
včetně flex.lepidla a spár.tmelu 
1.NP:: 

m.č.102:: (1.55+0.5*2+1,95+0,35+0.4+0,95+2.45-0,7-
0,9)*1,8 
m.č.103:: (1,55+0,9*2+1,6-Q,7)*1,8 

m.č.105: : (1,4*2+1,65-0,7-0.8-1 )"1,8+(1,65*1,6) 

m.č.106: : (2,65+0,3*2+2,7-
1)*1,8+(1,55+1,3)'1,6+1,55*0,2-0,2*1,2*2 

m.č.107: : (1,2*2+1,65-0,7)*1,8+(1,65*1,6)+1,2*0,2-
0,2*1,2*2 
m.č.111:: (1.15+0,45*2)*2,1 

Mezisoučs; 
2.NP:: 

m.č.205: : (2,4+0,35-0,9)*1,2+(2,7+2.35*2)*1,8+1,85*0,2-
0,2*1,2*2 
m.č.206:: (2+0,3+0,15-0,7)*1.2+(0,65+2+0,95-0,7*2)*1,8 

m2 

m.ó.207:: ((1,6+0,95)*2-0.7)*1,8 7,92000 

m.č.208:: (0,95*2+2,255+1,6-0,7)*1,8 9,09900 

Mezisouče: 38.5CS0C 

Obkládačka min.20x20 lesk m2 100,33540 " . 380,00 38 127,45 

Rozměry obkladu min.200x200mm. Jeden základní světlý lesklý odstín bude doplněn min.1 odstínem lesklé barvy. 

52.70500 

38,50900 

91,21400 

12,69000 

7,83000 

6.15000 

13,30000 

8,43000 

4,30500 

52,70500 

15,43000 

6,06000 

426,50 38 902,77 

1.NP+ prořez 10%: : 

52,705*1,10 

2.NP + prořez 10%:: 

38,509*1,10 

Lišta hliníková rohová k obkladům 

1.NP:: 58,7 

2.NP:: 47 

Řezání obkladaček diamantovým kotoučem 

1.NP: : 48,8 

2.NP: : 43,2 

Vyplnění dilatačních spár tmelem 

Obklad/omítka - akrySát:: 

1.NP:: 24,55+2,05 

2.NP: : 23,85 

m 

m 

m 

57,97550 

42,35990 

105,70000 

58,70000 

47,00000 

92,00000 

48,80000 

43.20000 

99,70000 

26,60000 
23,85000 

263,50 

68,60 

34,90 

27 851,95 

6 311,20 

3 479,53 

0.00475 0,43327 

0,0122 1.22409 

0,0001 0,01057 



Obkfad/podíaha - siíikon:: 

1.NP: : 23,75+2.05 25,80000 

2.NP:: 23,45 23,45000 
413 23152419R Tmel akrylátový - štuk 310 ml kus 10,00000 •1S.30 463,00 0,00035 0,0035 0 0 

5+5 10,00000 
414 23153022R Tmel těsnicí silikonový , bílý, šedý, transparentní kus 10,00000 139,50 1 395,00 0,00031 0,0031 0 0 

5+5 10,00000 
415 998781101 ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 1,69370 'V 410,00 694,42 0 0 0 0 

1,69368 1.69370 

416 998781194R00 Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 1 km t 1,69370 340,00 575,86 0 0 0 0 
1,69368 1,69370 

417 998781199R00 Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické další 1km t 6,77470 13,60 92,14 0 0 0 0 
1,69368*4 6,77470 

Dii: 782 Konstrukce z přírodního kamene 13 626,54 0,56435 0 
418 782131140R00 Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2.5 a 3 cm rr.2 1 370.00 3 277,04 0,03178 0,07602 0 0 

Pohled východní - odsazené kamenné žulové desky:: 

(1,75*0,55)+(2,5*0,42)+(1,15*0,33) 2,39200 

419 782131140R1 Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm, do m2 1,5f •" 1 235,00 1 918,70 0,03178 0,04937 0 0 
tmele 
Položka použita pro obklad stěn kamennými žulovými deskami do tmele, včetně dodávky lepícího a spárovacího 
tmele flexibilního, vodonepropusíného a mrazuvzdomého na obklady a dlažby z přírodního kamene. 

Pohled východní - lepené kamenné žulové desky:: 

(0,28*0,6)+(0.67*0,21)*2(0.44*0,4)*2 0,84470 
(0,66*0,21 )*2+(0,47*0,4)+(0,47*0,35)+(0,24*0,33) 0,71 

420 782131130R00 Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 1 a 2 cm m2 0,94620 1 184,00 1 120,30 0,03045 0,02881 0 0 
Položka použita pro obklad parapetní deskou. 

Pohled východní:: 

(1,75+2,5+1,15-0.48*4)*0,225 078300 
(0,48*4)*0,085 0,1í 

421 Spec.782.1 Nerezový kotevní materiál na obklad stěn kamenem soubor 1,0C"": 1 100,00 1 100,00 0,02 0,02 0 0 
422 58382168R Deska obkladová tryskaná tl.3 do 0,48 m2 žula m2 2 045,00 8 472,23 0,081 0,33557 0 0 

Výběr žuly bude proveden die požadavku objednatele, proj sktanta a příslušné;^ péče. 

(2,392+1,5536)*1.05 4,1-

423 58382163R Deska obkladová tryskaná tl.2 do 0,48 m2 žula m2 0,99350 1 625,00 1 614,44 0,054 0,05365 0 0 
U parapetní desky je na spodní straně drážka. 

Výběr žuly bude proveden dle požadavku objednatele, projektanta a příslušného odboru památkové péče. 



424 

425 

426 

427 

Díl: 

Spec.782.2 

998782101 ROO 

998782194R00 

998782199R00 

783 

0,9462-1,05 

Polyuretanový tmel pro styk s přírodním kamenem 

Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m 

0,56435 

Příplatek zvětš. přesun, obklady z kamene do 1 km 

0,56435 

Příplatek zvětš. přesun, obklad z kamene další 1 km 

0,56435*4 

Nátěry K" 

kus 

t 

t 

t 

0.99350 

3,00000 

0,56440 
0,56440 

0,56440 

0,56-140 

2,21. 
2,26740 

215,00 
446,50 

13,60 

645,00 

252,00 

196,13 

30,70 

• 15 896,88 

0,00031 

0 

0 

0 

0,00093 

0 

0 

0 

0,05572 

o
 
o
 

o
 

o
 

0 

0 

0 

0 

0 
428 

429 

430 

431 

432 

433 

434 

435 

783904811 ROO 

783903811 ROO 

7832261OOROO 

783225600R00 

783900030RAA 

783626311 ROO 

7836261OOROO 

783626200R00 

Odrezívění kovových konstrukcí 

19,525 

Odmaštění chemickými rozpouštědly 

19,525 

Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní 

zábradlí balkonu+zábradlí 1.NP:: 

(2.35*0,7)-3+(2,5"0,7)-3+(2*-1,25+0,4*0,7)*3 

stylizovaný hák:: 
1 

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email 

19,525 

Odstranění nátěrů z truhlářských výrobků, oškrábáním s 
obroušením 
42+1,8 

Nátěr truhlářských výrobků lazurovací 3x 

sloupky, prvky střešní kce, podbití apod.:: 
42 

Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 1x lakováni, 
základní 
madla: : 
1,80 

Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování, vrchní 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

19,52500 

19,5: 

19,5:.-

19.5: 

19,52500 

18,52500 

1.00000 

19,52500 

19,5; 

43,81 

43,8! 

42,0i 

42,0! 

1,8i 

1,80000 

1.80000 

12,50 

40,80 

47,80 

2-*. 

19,50 

195,50 

73,30 

115,00 

244,06 

796,62 

933,30 

2 430,86 

854,10 

8 211,00 

131,94 

207,00 

0,00001 

0,00007 

0,00008 

0,00028 

0,00001 

0,00043 

0,00011 

0,00032 

0,0002 

0,00137 

0,00156 

0,00547 

0,00044 

0,01806 

0,0002 

0,00058 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

o
o

o
 

o
o

o
o

 
o

 436 783R1 

1.8 

Postřik totálním herbicidem m2 

1,80! 

87,00i . 24,00 2 088,00 0,00032 0,02784 0 0 
60+27 87,00000 

Díl: 784 Malby: 243401,18 2,52392 0 
437 784401801 ROO Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m 

1.PP: : 67,4231 

1.NP:: 216.2681-4,3+331,2675-22 

m2 994,50870 

67,42310 

521,23560 

6,40 6 364,86 0 0 0 0 



438 

439 

440 

441 

442 

443 

444 

784401803R00 

784401804R00 

784403801ROO 

784403803R00 

784403804R00 

784127101 ROO 

784121101 ROO 

2.NP: : 122,3-9,5-26,40+446,85-46-81,4 

Odstranění malby obroušením v mistnosti H do 8 m 

2.NP:: 26,4+81,40 

Odstraněni malby obroušením, schodiště H do 3,8 m 

1.PP: : 92,4218 

1.NP: : 4,3+22 

2.NP: : 9,5+46 

Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m 

994,5087 

Odstranění maleb omytím v mistnosti H do 8 m 

107,80 

Odstranění maleb omytím, schodiště H do 3,8 m 

174,2218 

Vyhlazení disperzním tmelem, 1 x 

Položka obsahuje vyhlazení ímeiem + ptebroušení. 
994,5087+107,8+174,2218 

Penetrace podkladu nátěrem, 1 x 
1.PP:: 

m.č.001: : 

(3,2*2,55)+(3,14*0,2*0,8)/2+(1,75*1,6)+(1,25*1,5)*2+(2*3, 
2)+(2*1,25) 
(2,2*1,5)+(2,1*3.5)+(3,14*ri)/2*2+(3,2*2.9)+(0,5*2,4)+(r 
2,4) 
(2,1*1,5)+(0,95+0.15)-1,5+(3,14*0,65*1,3)/2+(3*1,6) 

(2,7-0,6)+(2,7-0,55)-2+(3,4*3,2) 

m.č.002: : 

(3,14*2,025*1,65)/2+(4,05*0,9)+(7,6*0,5)+(7,25*8,8)+(1 T 
0.45.*2 
m.č.003: : 

,45+0,4+9,7)*1.45+(3,14*0,4-1,15)/2+(2,3*1,4) 

(3.14*0,95*1,15)/2+(10,05*3,15) 

schodiště do podzemí: : 

10 

přípočet 5% na klenby:: 

(76,9279+78,0208+64,2124+10)/100*5 

Wleziscučet 

m.č.002 předstěna:: 8.8908 

1.NP: : 10,4625+216,2681+331,2675 

2.NP: : 108.9941+122,3+446,85 

13,70 

16,30 

13,70 

100,00 

16,80 

862,40 

1 167,29 

13 624,77 

1 757,14 

2 386,84 

127 653,05 

24 958,96 

0 

0 

0 

0 

0 

0,0015 

0,0001 

0 

0 

0 

0 

0 

1,9148 

0,14857 



445 784125312R00 Malba tekutá, bez penetrace, 2 x 

1.PP:: 240,6192+8,8908 

1.NP: : 557,9981 

2.NP:: 678,1441 

m2 1 485,65220 

249,51000 

557.99810 

678,14410 

"", 64 625,87 0,00031 0,46055 0 0 

Díl: M21 Élektromontáže . >V 703 106,80 0 0,328 
446 210.101 Doplnění stávajícího rozvaděče RP2, dle schema , 

zapojení - montáž 
kus 1,00000 1 430,00 1 430,00 0 0 0 0 

447 Spec. 101 Doplnění stávajícího rozvaděče RP2, dle schema , 
zapojení - dodávka 

kus 1,00000 935,00 935,00 0 0 0 0 

448 210.102 Doplnění stávajícího rozvaděče RP3, dle schema , 
zapojení - montáž 

kus 1,00000 770,00 770,00 0 0 0 0 

449 Spec.102 Doplnění stávajícího rozvaděče RP3, dle schema , 
zapojení - dodávka 

kus 1,00000 385,00 385,00 0 0 0 0 

450 210.103 Rozvaděč RP3 - montáž kus 1,00000 7 150,00 7 150,00 0 0 0 0 
451 Spec.103 Rozvaděč RP3 - dodávka kus 1,00000 35 860,00 35 860,00 0 0 0 0 
452 210.201 A - ZAVĚŠENÉ SVÍTIDLO LED - montáž kus 6,00000 396,00 2 376,00 0 0 0 0 
453 Spec.201 A - ZAVĚŠENÉ SVÍTIDLO LED - dodávka kus 6,00000 10 175,00 61 050,00 0 0 0 0 

A - ZAVEŠENE SVÍTIDLO LED 47W, 4000K. S552!m. EVG, MfCF vOPRISMA, IP20, vč. lankového závěsu, stropního 
kalíšku, svorkovnice - podrobná specifikace viz Kniha svítidel elektroinstalace. 

454 210.202 B - SVÍTIDLO DO LIŠTY LED - montáž kus 10,00000 2- 2:: 2 420,00 0 0 0 0 
455 Spec.202 B - SVÍTIDLO DO LIŠTY LED - dodávka kus 10,00000 i :: 38 280,00 0 0 0 0 

B - SVÍTIDLO DO LIŠTY LED 19W, 4000K. 2S33lm, EVG. REFLEKTOR 36°, IP20 - podrobná s? scifíkace viz Kniha 
svítidel elektroinstalace. 

456 210.203 B1 - 3f SVĚTELNÁ LIŠTA 9m - montáž kus 1,00000 990,00 990,00 0 0 0 0 
457 Spec.203 B1 - 3f SVĚTELNÁ LIŠTA 9m - dodávka kus 1,00000 5 170,00 5 170,00 0 0 0 0 

B1 - 3f SVĚTELNÁ LIŠTA 9m, vč. příslušenství, kotvícího/závěsného metariálu - podrobná specř ikace viz Kniha 
svítidel elektroinstalace. 

458 210.204 C - PŘISAZENÉ SVÍTIDLO LED - montáž kus 15.00000 198,00 2 970,00 0 0 0 0 
459 Spec.204 C - PŘISAZENÉ SVÍTIDLO LED - dodávka kus 15,00000 •  : :  15 840,00 0 0 0 0 

C - PŘISAZENE SVÍTIDLO LED 18W, 3000K, 14401m, EVG, MIC ROPRISMA, IP20 - podrobná s? íedfikace viz Kniha 
svítidel elektroinstalace. 

460 210.205 D - SVÍTIDLO DO UŠTY LED - montáž kus 10,0( 242,00 2 420,00 0 0 0 0 
461 Spec.205 D - SVÍTIDLO DO LIŠTY LED - dodávka kus io,oc:.: 11 638,00 116 380,00 0 0 0 0 

D - SVÍTIDLO DO LIŠTY LED 2SW, 3000K, 2700lm, EVG. REFLEKTOR 38*. ÍP2C - podrobná specifikace viz Kniha 
svítidel elektroinstalace. 

462 210.206 D1 - 3f SVĚTELNÁ LIŠTA 4x6,5m + 2x5m - montáž kus 1,000i 2 640,00 2 640,00 0 0 0 0 
463 Spec.206 D1 - 3f SVĚTELNÁ LIŠTA 4x6,5m + 2x5m - dodávka kus 1,000i 48 290,00 48 290,00 0 0 0 0 

Ol - 3f SVĚTELHA. LIŠTA 4x6,5m + 2x5m, vč, příslušenství, kotvícího/závěsného netariáíu - podrobná spedfikace 
viz Kniha svítidel elektroinstalace. 

464 210.207 D2 - 3f SVĚTELNÁ LIŠTA 6,6m - montáž kus 1,0001 Í:.= : :  825,00 0 0 0 0 
465 Spec.207 D2 - 3f SVĚTELNÁ LIŠTA 6,6m - dodávka kus 1,00000 13 530,00 13 530,00 0 0 0 0 



466 

467 

468 

469 

470 

471 

472 

473 

474 

475 

476 

477 

478 

479 

480 

481 

482 

483 

484 

485 

486 

210.208 

Spec.208 

210.209 

Spec.209 

210.210 

Spec.210 

210.211 

210.301 

Spec.301 

210.302 

Spec.302 

210.303 

Spec.303 

210.304 

Spec.304 

210.305 

Spec.305 

210.401 

Spec.401 

210.402 

Spec.402 

D2 - 3f SVĚTELMÁ LIŠTA 6,6m, vč. příslušenství, kotvícího/závěsného metariálu - podrobná specifikace viz Kniha 
svítidel elektroinstalace. 

D3 - 3f SVĚTELNÁ LIŠTA 9m - montáž kus 1,0000 i 

D3 - 3f SVĚTELNÁ LIŠTA 9m - dodávka kus 1,00000 
1 210,00 1 210,00 

18 480,00 

kus 

kus 

12,001 

12.00i::: 
242.00 

18 480,00 
03 - 3f SVĚTELNÁ LIŠTA 9m. vč. příslušenství, kotvícího/závěsného metariálu - podrobná specifikace viz Kniha 
svítidel elektroinstalace. 

E - PŘISAZENÉ SVÍTIDLO LED - montáž 

E - PŘISAZENÉ SVÍTIDLO LED - dodávka 

E - PŘISAZENÉ SVÍTIDLO LED 18W, 3000K. 1440lm, EVG 
svítidel elektroinstalace. 
Svítidlo nad prodejní pult ve vstupu LED - montáž 

Svítidlo nad prodejní pult ve vstupu LED-dodávka 

7 150.00 

2 904,00 

85 800,00 
ICROPRISMA, 1P20 - podrobná specifikace viz Kniha 

kus 

kus 

1,00000 

1,0C 
2:: 

10 406,00 
Svítidlo nad prodejní pult ve vstupu LED 31W, 4000K, 5200lm, EVG, mikroprisma, :P20 - podrobná 
Kniha svítidel elektroinstalace. 

220,00 

10 406,00 

viz 

kus 

kus 

kus 

kus 

11,0i 
11,0i 

6,00000 

6,Ol 

Demontáž a následná montáž (přemístění), stávajících 
svítidel 
Spínač řaz. 1, zapuštěný - montáž 

Spínač řaz. 1, zapuštěný - dodávka 

Spínač řaz. 1, zapuštěný, IP20, 250V/10A. vč. rámečků, vícerámečků, instalačních krabic. 

Spínač řaz. 5, zapuštěný - montáž 

Spínač řaz. 5, zapuštěný - dodávka 

kus 2,00000 -í: :: 

143,00 

160,00 

:: 
176,00 

Spínač řaz. 5, zapuštěný, [P20, 250V/10A, vč. rámečků, vícerámečků, instalačních krabic. 

Zásuvka 2P+PE (jednonásobná), zapuštěná - montáž kus 

Zásuvka 2P+PE (jednonásobná), zapuštěná - dodávka kus 

41 ,G( 

41,0( 

198,00 

c-:: 

924,00 

1 573,00 

1 760,00 

990,00 

1 056,00 

8 118,00 

7 544,00 

Zásuvka 2P+PE (jednonásobná), zapuštěná, 1P20,250V/16A, vč. rámečků, vícerámečků. instalačních krabic. 

Zásuvka dvojnásobná 2P+PE, zapuštěná - montáž 

Zásuvka dvojnásobná 2P+PE, zapuštěná - dodávka 

kus 

kus 

10, Q< 
10,00000 

Zásuvka dvojnásobná 2P+PE, zapuštěná, 1P20, 250V/16A, vč. instalačních krabic. 

Prostorový termostat 0-40°C - montáž 

Prostorový termostat 0-40°C - dodávka 

Prostorový termostat 0-40°C, 1P20, vč. instalačních krabic. 

Instalační krabice rozbočné - montáž 

Instalační krabice rozbočné - dodávka 

kus 

kus 

kus 

kus 

1,0C::: 

1,00000 

30,00000 

30,00000 

220,00 

:: 

í - :: 

242.00 

25,50 
Instalační krabice rozbočné, včetně svorek a víček, vč. příp. kotvícího mateři? , 

Trubka ohebná, PVC, D=16-25 mm - montáž m 50,00000 35,20 

Trubka ohebná, PVC, D=16-25 mm - dodávka m 50,0':::: 2Z ZZ 

Trubka ohebná, PVC, D=1S-25 mm, vč. Spojek, příchytek, kolen, kotvícího materiálu. Střední mechanické 
namáhání. 

2 200,00 
1 820,00 

198,00 

242,00 

1 485,00 

765,00 

1 760,00 

1 000,00 



487 210.403 Svorky ochranného pospojování + CU pásek - montáž kus 2,00000 

488 Spec. 403 Svorky ochranného pospojováni + CU pásek - dodávka kus 2,00000 

489 210.501 Kabel s Cu jádrem CYKY-0 3x1,5 - montáž m 85,00000 
490 Spec.501 Kabel s Cu jádrem CYKY-0 3x1,5 - dodávka m 85,00000 
491 210.502 Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 - montáž m 180,00000 
492 Spec.502 Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 - dodávka m 180,00000 
493 210.503 Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 - montáž m 570,00000 
494 Spec.503 Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 - dodávka m 570,00000 
495 210.504 Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x6 - montáž m 52.00000 
496 Spec.504 Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x6 - dodávka m 52.00000 
497 210.505 Celoplastový vodič s Cu jádrem, CYA 10mm2 zž, montáž m 80,00000 

498 Spec.505 Celoplastový vodič s Cu jádrem, CYA 10mm2 zž, dodávka m 80,00000 

499 210.601 Konektor RJ45 - montáž kus 29,00000 
500 Spec.601 Konektor RJ45 - dodávka kus 29,00000 
501 210.602 Kompletní zásuvka 1x RJ45/U, CAT5E - montáž kus 5,00000 
502 Spec. 602 Kompletní zásuvka 1x RJ45/U, CAT5E - dodávka kus 5,00000 

Kompletní zásuvka 1x RJ45/u, CAT5E, vč. krytky a rámečku, instalační krabice. 

503 210.603 Kompletní zásuvka 2x RJ45/U, CAT5E - montáž kus 12,00001: 
504 Spec. 603 Kompletní zásuvka 2x RJ45/u, CAT5E - dodávka kus 12,00000 

Kompletní zásuvka 2x RJ45/u, CAT5E, vč. krytky a rámečku, instalační krabice. 

505 210.604 Kabel U/UTP CAT6 - montáž m 1 160,00000 

506 Spec.604 Kabei U/UTP CAT6 - dodávka m 1 160,00001 
507 210.605 Trubka ohebná, PVC. D=16mm - montáž m 600,0000C 
508 Spec.605 Trubka ohebná, PVC. D=16mm - dodávka m 600,00000 

Trubka ohebná, PVC, D=18mm, vč. příchytek, kotvícího materiálu. Střední rrtechar 

509 210.606 Trubka ohebná, PVC, D=50mm - montáž m 30,00000 
510 Spec.606 Trubka ohebná, PVC. D=50mm - dodávka m 30,00001 

Trubka ohebná, PVC, D=50mm, vč. příchytek, kotvícího materiálu, protahovacíhc 

511 210.607 Jednokomorový žlab, PVC, 110x70 mm - montáž m 20,00000 
512 Spec. 607 Jednokomorový žlab, PVC, 110x70 mm - dodávka m 20,00001 

Jednokomorový žlab, PVC, 110x70 mm, vč. spojek, příchytek, kolen, kotvícího ma4 

513 900.R03.21.1 H2S, stavební dělník v tarifní třídě 6 h 16,00000 

Drobný montážní materiál - montáž. 

16 16,00000 

514 Spec.701 Stahovací pásky, sádra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, soubor 1 .ooooc 
izol.pásky,kotvící mat. atd. - dodávka 

124,00 

176,00 

1 955,00 

1 496,00 

4 140.00 

3 168,00 

15 675,00 

13 110.00 

2 574,00 

2 756,00 

1 840,00 

2 816,00 

2 871,00 

1 020,80 

1 925,00 

1 595,00 

5 412,00 

4 620,00 

15 312,00 

11 600,00 

18 600,00 
5 400,00 

1 650,00 

795,00 

3 720,00 

8 140,00 

5 152,00 

1 980,00 



515 210.801 Demontáž elektroinstalace - stávajících svítidel kus 40,00000 165,00 6 600,00 0 0 0,005 0,2 
516 210.802 Demontáž elektroinstalace - kabeláže m 80,00000 66,00 5 280,00 0 0 0,0001 0,008 
517 210.803 Demontáž stávající elektroinstalace soubor 1,0001 4 290,00 4 290,00 0 0 0,12 0,12 

Demontáž stávající elektroinstalace - 20x zásuvka, 20x vypínač, instalační krabice 

518 900.R03.21.2 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 h 40,000c: ::: 12 880,00 0 0 0 0 
Stavební pomocné práce - přípočty drážkování ve zdi, vysekání otvoru ve zdi, vrtání otvorů ve zdi, zazděni, omítnuti 
afri 

40 40,00000 
519 Spec.804 Materiál ke stavebním přípomocem soubor 1,00000 2 :: 2 500,00 0 0 0 0 
520 210.901 Doprava všech materiálů a vybavení soubor 1,00000 10 800,00 10 800,00 0 0 0 0 
521 210.902 Závěrečná měření, kontrola a nastavení prvků, soubor 1.00000 940.00 940,00 0 0 0 0 

technologické a komplexní zkoušky 
522 210.1001 Demontáž zemnících svodů včetně podpěr soubor 1,0000' :: 460,00 0 0 0 0 
523 210.1002 Montáž zemnících svodů včetně podpěr soubor 1,00000 710,00 710,00 0 0 0 0 
524 Spec.1001 Materiál pro hromosvod - nerez soubor 1,00001 770,00 770,00 0 0 0 0 

Podpěry, spojky, svorky, drobný montážní materiál, spoj.materiáí - dodávka. 

525 210.1003 Demontáž a zpětná montáž elektroinstalace, na fasádě - soubor 1,0000i 360,00 360,00 0 0 0 0 
osvětlení, ovl.tlačitka 

526 900.R23.1 HZS. elektromontér v tarifní třídě 6 h 24,0000i 322,00 7 728,00 0 0 0 0 
Elektromontážní práce neobsazené v položkách. 

24 24.00000 

Díl: VN Vedlejší náklady ^ ^ ; - 396 950,00 0 0 
527 00512101 OR Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 37 000,00 37 000,00 0 0 0 0 

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením pnpojek energii k 
objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zazení, případná příprava území 
pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zanzení staveniště. 

528 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 24 700.00 24 700,00 0 0 0 0 
Náklady na vybaveni objektů zanzení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu 
zařízeni staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízeni staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy 
na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energii. 

529 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 12300,00 12 300,00 0 0 0 0 
Odstranění objektů zařízeni staveniště včetně přípojek ene "gii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště provozováno. 

530 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 :  : : : : :  2 000,00 0 0 0 0 
531 00512201 OR Provoz objednatele Soubor 1,00001 20 550,00 20 550,00 0 0 0 0 
532 00512401 OR Koordinační činnost Soubor 1,00001 62 000.00 62 000,00 0 0 0 0 
533 00521101 OR Předání a převzetí staveniště Soubor 1 ,ooooc : : :  2 000,00 0 0 0 0 



534 

535 

536 

537 

538 

539 

540 

541 

542 

005211040R1 

005211040R2 

005211040R3 

00411 R 

005211080R 

005211080R1 

005122 R 

00523 R 

005231040R 

Kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí stavby a kolaudací stavby. Doklady o vlastnostech 
materiálu, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, 
revizní zprávy s výsledkem-bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k 
obsluze, kopie záručních listů - 2x tištěné a 1x na CD nosiči v elektronické podobě. 

Užívání veřejných ploch a prostranství jSouborj 2,00000j 750,00| 

Vyřízení záboru veřejných ploch a prostranství. 

1+1 2,000001 I 
Užívání veřejných ploch a prostranství m2 80,00000 1 360,00 

Zábor veřejných ploch: na parc.č^259/129, st147/1, 4253 a 2259/194 = 30m2 

Dle závazné vyhlášky č.1/2014 a čl.S dojde 14 dni k osvobození od poplatku. 

Započteno 150 dni -14 dní = 136 dni"10Kč/m2=l360Kč/m2 

1 500,00 

108 800,00 

80 

m2 Užívání veřejných ploch a prostranství 

Zábor veřejných ploch: na parač. 2259/1 = 20m2 

Die závazné vyhlášky č.1/2014 a čl.S dojde 14 dní k osvobozeni od poplatku. 

Započteno 30 dní -14 dní = 16 dní*10Kč/m2=160Kč/m2 

80.00™* 

20,00. 160,00 3 200,00 

20 

Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 
20,00000 

1,00000 50 000,00 50 000,00 
Náklady na přípravné činností - položka použita pro uložení všech exponátů, včetně figurální výzdoby oítáre sv.Křiže 
v depozitáři, s vyhovujícími podmínkami pro uložení - ve Státním okresním archivu v Havlíčkové Brodě. 

Bezpečná cena 50.000 Kč. 

Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi jSouborj 1,00000| 1430b,Ó0| 14 300,00 

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně příslušného značení, náklady na osvětleni 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany a z 
hlediska provozu staveniště. Náklady na značeni 

(Dovoz, montáž, demontáž, odvoz a pronájem oplocení staveniště výšky 1,8m - cca 75m.) 

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi |Soubor| 1,00000[ 9 800,00| 9 800,00 

Zajištění pronájmu buňky TOE-TOl, dovoz, pronájem a odvoz. 

Provozní vlivy jSoubor| 1,00000[v - 10 300,00 J 10300,00 

Náklady na ztížené podmínky prováděni tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 
osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 
důsledku nezbytného respektováni stávající dopravy ovlivňující stavební práce. 

Zkoušky a revize |souborj 1,00000| 9 500,00| 9 500,00 

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizi předepsaných technickými normami nebo 
objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. (Revize hromosvodů, elektroinstalace, hydrantových skříní 
atd„ zkoušky vodovodu, kanalizace, elektroinstalace, PZTS, EPS, CCTV, RACK a ACS, klimatizace atd.) 

Provozní řády Soubor 1,00000] 3 000,00 3 000,00 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

0 o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 



Náklady zhotovitele na vypracováni provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz 
návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízeni a včetně zaškoleni obsluhy 

četně nákladů na předáni všech 
objednatele. 

543 00524101 OR Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 16 000,00 16 000,00 0 0 0 0 
Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby a její předáni objednateli v požadované formě a 
požadovaném počtu, přičemž na požadovaný počet se považuji 2 x tištěné paré a 1 x elektronické paré, za 
požadovanou formu se považuje 2 x tištěná podoba a 1 x elektronická podoba ve formátu dwg+doc+xls a 1x 
elektronická podoba ve formátu pdf+doc+xls. 

544 00523 R1 Zkoušky Soubor 1.00000 10 000,00 10 000,00 0 0 0 0 
Hluková studie - dle závazného stanoviska Krajské hygienické stanice kraje Vysočina - podmínky č.1 - bude 
předložen doklad (protokol) o měřeni hluku před uvedením stavby do trvalého provozu, že hluk z max.provozu 
vzduchotechnických zařízení a klimatizačních jednotek nepřekročí u nejbližších chráněných venkovních prostorů 
staveb hygienické limity hluku v denní době. 

Díí: 799 Ostatní 17710,00 0 0 
545 799.1 Protipožární ucpávky - montáž m2 0,70000 13 200,00 9 240,00 0 0 0 0 
546 Spec.22.5.1 Protipožární ucpávky - dodávka m2 0,70000 12 100,00 8 470,00 0 0 0 0 

Protipožární ucpávky (tmel, pěna, zátky), vč. označení štítky. 

Díl: M22.1 Montáž sdělovací a zabezp.tech PZTS 201 801.00 0 0 
547 22.101 Montáž a zapojení propojovací krabice s OK. EZS kus 30,00000 256.00 7 680,00 0 0 0 0 
548 22.102 Montáž bezdrátového detektoru, EZS • . 1.00000 192.50 192.50 0 0 0 0 
549 22.103 Montáž bezdrátového přijímače, EZS kus 2,00000 449.00 898,00 0 0 0 0 
550 22.104 Montáž detektoru tříštění skla, EZS kus 18,00001 256,00 4 608,00 0 0 0 0 
551 22.105 Montáž expanderu, EZS kus 7,0000C 770,00 5 390,00 0 0 0 0 
552 22.106 Montáž klávesnice, EZS kus 2,0000C 385,00 770,00 0 0 0 0 
553 22.107 Montáž magnetického kontaktu dřevo, EZS kus 41,0000f 321,00 13 161,00 0 0 0 0 
554 22.108 Montáž magnetic, kontaktu těžkého (odolného), EZS kus 2.0000C 321,00 642,00 0 0 0 0 
555 22.109 Montáž prostrového detektoru AM, EZS kus 23,00000 289,00 6 647,00 0 0 0 0 

556 22.110 Montáž tísňového tlačítka, EZS kus 1,00000 192,50 192,50 0 0 0 0 
557 22.111 Oživení bezdrátového systému najeden detekt., EZS kus 1,00001 97,00 97,00 0 0 0 0 

558 22.112 Oživení systému EZS najeden detektor, EZS kus 85,00001. 38,50 3 272,50 0 0 0 0 

559 22.113 Programová základních parametrů ůstř., EZS kus 1,00001. 550,00 550,00 0 0 0 0 

560 22.114 Programování smyčky EZS, EZS kus 85,00001 91,50 7 777,50 0 0 0 0 
561 22.115 Programováni sys. Na jeden expandér, (Ixústředna, 

7xstáv.,3xnový), EZS 
kus 11,00001 97,00 1 067,00 0 0 0 0 

562 22.116 Demontáž kabeláže, KAB kus 16,00000 ÍČČ 6 160,00 0 0 0 0 

563 22.117 Demontáž koncového prvku (čidia) kus 85,0000* 52,00 4 420,00 0 0 0 0 

564 22.118 Demontáž systémového prvku, LML a Klávesnice kus 6,00000 97,00 582,00 0 0 0 0 

585 22.119 Drážka-kabeltrub.óo 29mm interiér, KAB kus 200,00000 129,00 25 800,00 0 0 0 0 

566 22.120 Kabel do 10mm v trub.,liště, KAB kus 900.0000C 13,50 12 150,00 0 0 0 0 



567 22.121 Krabice odbočná pod om.vč.sek. Cihla, KAB kus 20,00000 129,00 2 580,00 0 0 0 0 
568 22.122 Trubka PVC do 29mm do drážky, KAB m 200,00'!.: 45,00 9 000,00 0 0 0 0 
569 22.123 Průchod zdivem do 30 cm D30, KAB kus 5,00' 64,00 320,00 0 0 0 0 
570 22.124 Instalace akumulátoru, ZDR kus 1,00'""" 129.00 129.00 0 0 0 0 
571 Spec.22.1.1 Vnitřní detektor s duálním PIR+MW a abtimasking., 

Dosah 15m, napájení 9-15V=, bez EOL rezistoru 
kus 23,00000 901,00 20 723,00 0 0 0 0 

572 Spec.22.1.2 Duální audíodetektor, paměť poplachu, vhodný i na , skla 
s bezp.folií. Dosah 7,6m, napájení 6-18Vss, 

kus i8,oo :: 962,00 17316,00 0 0 0 0 

573 Spec.22.1.3 Plastpovrch.kontakt, pracovní mezera 22mm kus 41,00' 331,00 13 571,00 0 0 0 0 
574 Spec.22.1.4 Polarizovaný kontakt odolný (hliníkový), 8žilový„ 

Povrchová montáž s pracovní mezerou 8mm 
kus 2,00' 761,00 1 522,00 0 0 0 0 

575 Spec.22.1.5 Bezdrátový přijímač s pracovní frekvencí 868MHz. kus 2,00' 1 986,00 3 972,00 0 0 0 0 
Síoužs jako rozhráni mezi bezdrátovým vysilačem a ústřednou. Kompatibilní' s Osiřenou ASSET. 

576 Spec. 22.1.6 Miniaturní tísňový kapesní vysílač s frekvencí 868, 
Kompatibilní s navrženým přijímačem 

kus 4,00' 739,00 2 956,00 0 0 0 0 

577 Spec.22.1.7 Bezdrátový PIR detektor s dosahem 15m, obousměrná 
komunikace, 868MHz 

kus i,ooc:: *  * 3 ? : :  1 133,00 0 0 0 0 

578 Spec.22.1.8 Kabe! Datový FTP CAT.5 4PÁR, FTP cat.5e, obousměrná 
komunikace, 868MHz 

m 100,00c:: :• •: 830,00 0 0 0 0 

579 Spec.22.1.9 KAB napájecí 1.5 Modrý m 100,00000 4,40 440,00 0 0 0 0 
580 Spec.22.1.10 KAB napájecí 1.5 Rudý m 100,00000 440,00 0 0 0 0 
581 Spec.22.1.11 KAB drát 3*2*0,6 m 600,00'".'. • 6.40 3 840,00 0 0 0 0 
582 Spec.22.1.12 Trubka el.instalační pro instalaci na povrch i pod, omítku, 

vnější průměr 25 
m 100,00':. 6,10 610,00 0 0 0 0 

583 Spec.22.1.13 Trubka el.instalační pro instalaci na povrch i pod, omítku, 
vnější průměr 16 

m 100,00':. 3,20 320,00 0 0 0 0 

584 Spec.22.1.14 Plastová prop.krabice, 8páj.svorek, tamper, na omítku kus 30,00000 252,50 7 575,00 0 0 0 0 

585 Spec.22.1.15 V LML-8 LINKOVÝ MODUL V KRYTU, Linkový modui, pro 
systémy EZS ASSET , MUL 100P 

kus 3,00i 3 190.00 9 570,00 0 0 0 0 

586 Spec.22.1.16 Tísňové tlačítko s odklopným krytem a, pamětí poplachu, 
stupeň 4 

kus 1,001 . 749,00 749,00 0 0 0 0 

587 Spec.22.1.17 KRABICE POD ZÁSUVKU/odbočná, pod omítku s 
víčkem, průměr 68 

kus 20,00000 11,00 220,00 0 0 0 0 

588 

Díl: 
Spec.22.1.18 

M22.2 
AKU 12V/40AH 

Montáž sdělovací a zabezp.tech EPS 
kus 1,00( 1 928,00 1 928,00 

263 830,00 
0 0 

0 
0 0 

0 
589 22.201 Adresace čidla, EPS kus 37,00f: 13,50 499,50 0 0 0 0 
590 22.202 Montáž a oživení OPPO, EPS kus 1,001 514,00 514,00 0 0 0 0 
591 22.203 Montáž automatického hlásiče, EPS kus 33,00000 45,00 1 485,00 0 0 0 0 
592 22.204 Montáž patice čidla, EPS kus 33,00000 • ?:.:: 6 352,50 0 0 0 0 
593 22.205 Montáž tlačítkového hlásiče, EPS kus 4,oor •: r: 898,00 0 0 0 0 



594 22.206 Montáž ústředny EPS včetně zapojeni modulů, EPS kus 
595 22.207 Montáž vnitřni sirény, EPS kus 
596 22.208 Oživení a programování ústředny/ čidlo, EPS kus 
597 22.209 Oživení hlásiče, EPS kus 
598 22.210 Montáž signálního svítidla, EPS kus 
599 22.211 Demontáž kabeláže, KAB kus 
600 22.212 Demontáž koncového prvku, KAB kus 
601 22.213 Demontáž ústředny, KAB kus 
602 22.214 Drážka-kabel.trub.do 29mm interiér, KAB kus 
603 22.215 Kabel vložení kabelu do drážky, KAB kus 
604 22.216 Průchod zdivem do 30 cm D30, KAB kus 
605 Spec.22.2.1 EPS ÚSTŘEDNA modulární se zdrajem kus 
606 Spec.22.2.2 EPS MODUL pro připojení OPPO.KTPO a dalšího modulu kus 

607 Spec.22.2.4 EPS MODUL 1 analogové kruhové linky pro max , 127 kus 
hlásičů 

608 Spec.22.2.5 EPS Modul pro připojeni přenosového zařízení kus 

609 Spec.22.2.6 EPS PŘEDNÍ OVLÁDACÍ PANEL pro ústřednu v cz kus 
610 Spec.22.2.7 EPS Optickokouřový hlásič, 8-42Vss kus 
611 Spec.22.2.3 EPS Tlačítkový požární hlásič kompletní, k použití, na kus 

sběrnicí, indikace poplachu, 8-42Vss 
612 Spec.22.2.9 EPS Paralerní signalizace k požárním hlásičům, kus 

1.8Vss/9mA, červená 
613 Spec.22.2.10 EPS PATICE pro požární hlásiče kus 
614 Spec.22.2.11 KAB POŽ 02 1*2*0,8, EPS kabel párovaný 1x2x0.80mm, m 

stíněný 
615 Spec.22.2.12 KÁB POŽ 4*2*0.8 se zachováním funkčnosti, při požáru m 

dle příslušné normy 
616 Spec.22.2.13 EPS SIŘENA ČERVENÁ, připojitená na sběrnici kus 
617 Spec.22.2.14 EPS PŘÍDAVNÁ BEDNA pro AKU kus 
618 Spec.22.2.15 AKU 12V/24AH, 165x173x125 kus 

Díl: M22.3 Montáž sdělovací a zabezp.tech CČTV 
619 22.301 Drážka-kabel.trub.do 29mm interiér, KAB kus 

620 22.302 Kabel do 10mm v trub.,liště, KAB kus 

621 22.303 Krabice odbočná pod om.vč.sek. Cihla, KAB kus 
622 22.304 Průchod zdivem do 30 cm D30, KAB kus 

623 22.305 Demontáž záznamov. zařízeni pro další použití, KAB kus 

624 22.306 Demontáž kamery pro další použití, KAB kus 

625 22.307 Instalace kamery vnitřní, CCTV kus 

626 22.308 Instalace záznamového zařízení, CCTV kus 

1,0000i 1 540.00 1 540.00 0 0 0 0 
4,0000( 129.00 516,00 0 0 0 0 

37,00000 162.00 5 994,00 0 0 0 0 
37,00000 64,00 2 368,00 0 0 0 0 
17,00001 129,00 2 193,00 0 0 0 0 
24,00001 385,00 9 240,00 0 0 0 0 
54.00001! :: 2 808,00 0 0 0 0 

1,00001 385,00 385,00 0 0 0 0 
500,00001 129,00 64 500,00 0 0 0 0 
850,00001 25,50 21 675,00 0 0 0 0 

10,00001 Í-Í :: 640,00 0 0 0 0 
1,00001 22 501,00 22 501,00 0 0 0 0 
1,00001 4 123,00 4 123,00 0 0 0 0 

1.00001. ••• cl:: 4 762,00 0 0 0 0 

1,00001. 2011,00 2 011,00 0 0 0 0 
1,00000 9 413.00 9 413,00 0 0 0 0 

33,00000 1 501,00 49 533,00 0 0 0 0 
4,0000'" : ČI :: 8 528,00 0 0 0 0 

17,0000C :: 3 298,00 0 0 0 0 

33,00001 225,00 7 425,00 0 0 0 0 
800,00001 6,50 5 200,00 0 0 0 0 

50,00001 43,00 2 150,00 0 0 0 0 

4,00001 2 435,00 9 740,00 0 0 0 0 
1,00001. 10 010,00 10 010,00 0 0 0 0 
2,00000 1 764,00 3 528,00 : 0 

69 255,00 0 0 
140.0000C 129,00 18 060,00 c : . 

r> 

850,00000 11 475,00 0 0 0 0 
17.0C.. 129.00 2 193,00 0 0 0 0 

9,0C 576,00 0 0 0 0 
1,0C 385,00 0 0 0 0 

11,00000 :: 1 067,00 0 0 0 0 
11,0c 192,50 2 117,50 0 0 0 0 
1,0c::: 385,00 385,00 0 0 0 0 



627 22.309 Trubka PVC do 29mm do drážky, KAB m 140,00' 
.*.=:: 

6 300,00 0 0 0 0 
628 22.310 Trubka PVC do 48mm do drážky, KAB m 80,00' :: 5 120,00 0 0 0 0 
629 22.311 Drážka-kabel.trub.do 48mm interiér, KAB kus 80,00i : 192,50 15 400,00 0 0 0 0 
630 Spec.22.3.1 KAB DAT UTP CAT. 5 4PÁR m 850,00i... 5,50 4 675,00 0 0 0 0 
631 Spec.22.3.2 KRABICE POD ZÁSUVKU/odbočná, pod omítku s 

víčkem, průměr 68 
kus 17,00i v : 93,50 0 0 0 0 

632 Spec.22.3.3 Trubka el.instalační pro instalaci na povrch i pod, omítku, 
vnější průměr 32 

m 80,00i 9,10 728,00 0 0 0 0 

633 Spec.22.3.4 Trubka el.instalační pro instalaci na povrch i pod, omítku, 
vnější průměr 16 

m 60,00' 192,00 0 0 0 0 

634 

Díl: 

Spec.22.3.5 

M22.4 

Trubka el.instalační pro instalaci na povrch i pod, omítku, 
vnější prQmér 25 

Montáž sdělovací a zabezp.tech RACK a ACS 

m 80,00000 6,10 488,00 

181 071,00 

0 0 

0 

0 0 

0 

635 Instalace akt. prvku bez managementu PC Server.STK kus 1.C000C 192,50 192,50 C 0 0 o 

636 22.402 Montáž a zapojeni Patch Panelu 24 portů, STK kus 1,00001 1 980.00 1 980,00 0 0 0 0 
637 22.403 Montáž napájecího panelu, STK kus 1,00001 97,00 97,00 0 0 0 0 
638 22.404 Montáž rozvaděče skříň, bez zapojení vodičů STK kus 1.0000C •  « : • : :  1 408,00 0 0 0 0 
639 22.405 Montáž ventilace, STK kus 1,00001. 192,50 192,50 0 0 0 0 
640 22.406 Montáž vyvazovacího panelu, STK kus 1,00001 64,00 64,00 0 0 0 0 
641 22.407 Vyvázání a popis kabelů, STK kus 2,00001 385,00 770,00 0 0 0 0 
642 22.408 Montáž doch.tern, EKV kus 1,00001 321,00 321,00 0 0 0 0 
643 22.409 Instalace a nastavení SW docházky, EKV kus 2,00001 550,00 1 100,00 0 0 0 0 
644 22.410 Instalace klientského SW na PC, CCTV kus 2,0000i 550.00 1 100,00 0 0 0 0 
645 22.411 instalace akt.prvku s managenemtem, STAND ALONE -

SWITCH vč.oživení.funk, STK 
kus 1,0000' 550,00 550,00 0 0 0 0 

646 22.412 Měření a značeni kabeláže, STK kus 17,00001. 93,50 1 589,50 0 0 0 0 
647 22.413 Instalace UPS RACK, ZDR kus 2,00000 ne:: 770,00 0 0 0 0 
648 Spec.22.4.1 LAN RACK 15U STOJANOVÝ 600*600 kus 1,00001 6 337,00 6 637,00 0 0 0 0 
649 Spec.22.4.2 LAN VENTIL JEDNOTKA 4*VENT., TERMOSTAT kus 1,00001 ; : :  3 707,00 0 0 0 0 
650 Spec.22.4.3 LAN VYVAŽOVAČí PANEL 1U kus i.oooor 493,50 493,50 0 0 0 0 
651 Spec.22.4.4 LAN ROZVODNÝ PANEL 8'230V kus 1,00000 881,00 0 0 0 0 
652 Spec.22.4.5 LAN PATCH PANEL CAT.6 24"RJ45 UTP 1U kus 1,00001 1 283.00 1 286,00 0 0 0 0 
653 Spec. 22.4.6 Switch Poloprofesionální řiditelný kus 1,00001 4 250,00 4 250,00 0 0 0 0 

Switch Poloprofesionální řiditelný 8 portový switch 10/100 
pro nastaveni. 

/{bps, podpora 802.1x,.. ž " " webový interface 

654 Spec.22.4.7 V KLÁVESNICE KMU-7 GRAFICKÁ TWN^V P, Grafická 
klávesnice KMU-7 včetně čtecí hlavy TWN4P 

kus 1,00000 25 190,00 25 190,00 0 0 0 0 

655 Spec. 22.4.8 Přívěšek bezkontaktní kompatibilní s KMU-7 kus 20,00000 170.50 3 410,00 0 0 0 0 



656 Spec.22.4.9 PC Server pro SW Asset, dle specifikace v technické 
zprávě 

kus 1,00000 71 500.00 71 500.00 0 0 0 0 

657 Spec.22.4.10 UPS v provedení RACk 2U, 1500VA/1350W kus 1,00000 40 026,00 0 0 0 0 
658 

Díl: 
Spec.22.4.11 

M22.5 
Rozšiřující bateriový modul 1500VA 

Montáž sdělovací a zabezp.tech - ostatní h 

kus 1,00000 je-?:: 13 556,00 

137 480,00 
0 

O
 
o
 

0 0 

0 
659 22.501 Doprava všech materiálů a vybavení soubor 1,00000 117 800,00 17 800,00 0 0 0 0 
660 900.R03.22.1 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 h 40,00000 322.00 12 880,00 0 0 0 0 

Stavební pomocné práce neobsazené v položkách sdělova 

40 

ci a zat )ez.techniky. 

40,00000 

661 Spec.22.5.2 Materiál ke stavebním přípomocem soubor 1,00000 . 2400,00 2 400,00 0 0 0 0 
652 1?. c ° Kotevní, montážní a těsnící materiál scufccr 1,00000 4 400,00 4 400,00 n : 0 

Díl: M24.1 
Stahovací pásky, sácra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izol.p 

Montáže vzduchotechnických zař - klimatizace 
ásky.kc tvíc; mat. aid. - iodévka. 

98 493,00 0 0 

663 24.101 Rozvody chladiva (Cu+ izolace) S/12 mm. montáž m 29,00000 165,00 4 785,00 0 0 Q 
m.č.203: : 16 

m.č.209: : 13 

16.00000 

13,00000 

664 Spec.24.101 Rozvody chladiva (Cu+izolace) 6/12 mm m 29,00000 1 045,00 30 305,00 0 0 0 0 
m.č.203: : 16 

m.č.209: : 13 

16,00000 

13,00000 

665 24.102 Rozvody chladiva (Cu+ izolace) 10/16 mm , + krycí lišta -
montáž 

m 32,00000 165.00 5 280,00 0 0 0 0 

m.č.203: : 32 32,00000 

666 Spec.24.102 Rozvody chladiva (Cu+ izolace) 10/16 mm , + krycí lišta m 32,00000 1155,00 36 960,00 0 0 0 0 

m.č.203: : 32 32.00000 

667 24.103 Rozdělovač chladiva pro duo - system - montáž kus 1,00000 . 330,00 330,00 0 0 0 0 
m.č.203:: 1 1,00000 

668 Spec.24.t03 Rozdělovač chladiva pro duo - system kus 1,00000 2 420,00 2 420,00 0 0 0 0 
m.č.203:: 1 . 1.00000 

669 24.104 Komunikační kabely - montáž m 53,00000 22,00 1 166,00 0 0 0 0 
m.č.203: : 40 

m.č.209:: 13 

40,00000 

13,00000 

670 Spec.24.104 Komunikační kabely m 53,00000 55,00 2 915,00 0 0 0 0 
m.č.203: : 40 

m.6.209: : 13 

40.00000 

13,00000 

671 $pec.24.105 Kotevní, montážní a těsnící materiál soubor 1.00C00 :: 2 440,00 0 0 0 0 

672 24.105 Doprava všech materiálů a vybavení soubor 1,00000 5 540,00 5 540,00 0 0 0 0 

673 900.R03.24.1 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 h 16,Ol 322,00 5 152,00 0 0 0 0 



674 Spec.22.106 

675 22.201 

676 22.202 

677 22.203 

Stavební pomocné práce neobsazené v položkách klimatizace. 
16 

soubor 

kus 

16,00000 

1,00000 

0,00000 

1 200,00 

kus 0,00000 

Materiál ke stavebním přípomocem 

Chladicí jednotka s přímým odparem chladiva 

DODÁVKA A MONTÁŽ UŽIVATELE - 1kus: 

Chladicí jednotka s přímým odparem chladiva splitový systém s invertorovým kompresorem 
Chladivo R410A 

Chladící výkon Qch= 7,1 kW rozsah (3,3 - 8,1) 

Příkon chlazení 1,77 kW SEER 6,7 / 230 V;1f, 50 Hz 

Provozní proud chlazení 7,63 A 

Doporučené jištění 25 A 

Hladina ak. tlaku: chlazení 47 dB(A) v 1m 

Rozměr š/h/v 950/330/943 mm 

Objemový průtok vzduchu: 3300 m3/h 

Hmotnost 67 kg 

m.č.203: : 

Chladicí jednotka s přímým odparem chladiva 

DODÁVKA A MONTÁŽ UŽIVATELE - 1 kus: 

Chladicí jednotka s přímým odparem chladiva splitový systém s invertorovým kompresorem 

Chladivo R410A 

Chladicí výkon Qch= 5.0 kW rozsah (2,3-5.6) 

Příkon chlazení 1,43 kW SEER 6,4 / 230 V;1f. 50 Hz 

Provozní proud chlazeni 6.23A 

D o p o r u č e n é  j i š t ě n í  1 6 A  

Hladina ak. tlaku: chlazení 44 dB(A) v 1 m 

Rozměr š/h/v 809/300/630 mm 

Objemový průtok vzduchu: 2700 m3/h 

Hmotnost: 46 kg 

m.č.209: : 

Vnitřní chladicí jednotka v s přímým odparem chlad 

DODÁVKA A MONTÁŽ UŽIVATELE - 2 kusy: 

Vnitřní chladicí jednotka v s přímým odparem chladiva v kazetovém provedení, dálkový IR ovladač 
Chladivo R410A 

Chladicí výkon Qch= 3,6 kW rozsah (1,6-4,5) 

Hladina ak. tlaku: chlazení 28 dB(A) v 1,5m 

Rozměr š/h/v 840/840/258 mm 

Objemový průtok vzduchu: 660/780/900/960 m3/h 

Hmotnost: 29 kg 

1 200,00 

0,00 

0,00 

kus 0,00000 0,00 



678 22.204 

679 Spec.22.205 

680 

681 

22.206 

22.207 

Jednotka osazena vestavěným čerpadlem kondenzátu 

m.6.203: : 

Vnitřní chladicí jednotka v s přímým odparem chlad kus 0,00000 

DODÁVKA A MONTÁŽ UŽIVATELE - 1 kus: 

Vnitřní chladicí jednotka v s přímým odparem chladiva v kazetovém provedení, dáikový IR ovladač 

Chiadivo R410A 

Chladicí výkon Qch= 5,0 kW rozsah (2,3-5,6) 

Hladina ak. tlaku: chlazení 28 dB(A) v 1,5m 

Rozměr š/h/v 840/840/258 mm 

Objemový průtok vzduchu: 720/840/960/1080 m3/h 

Hmotnost 29 kg 

Jednotka osazena vestavěným čerpadlem kondenzátu 

m.č.209:: 

Žárově zinkovaná ocelová konzole/gumové , základové kus 0,00000 
pražce 
DODÁVKA UŽIVATELE: 

m.č.203 -1 kus 

m.č.209 -1 kus 

m.č.209: : 

Chladivo R41 OA kg 0,00000 

DODÁVKA A MONTÁŽ UŽIVATELE - 1 kq. 

0,00 

0,00 

m.c.209:: 

Potrubí pro odvod kondenzátu DN20-25 

DODÁVKA A MONTÁŽ UŽIVATELE: 

m.č.203 - 2m 

m.č.209 -1m 

m.č.209:: 

m 0,00000 

0,00 

0,00 


